

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.975.000
 Jumlah 2022 : Rp. 2.750.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.975.000
Keluaran	Jumlah Jenis Dokumen Perencanaan	2 Dokumen
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.975.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.975.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.975.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 250.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 250.000
	[#] Fotocopy					Rp. 250.000
	[-] Foto Copy Dokumen					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	1000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.725.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.725.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.725.000
	[#] Non Pemaketan Lembur PNS					Rp. 1.150.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang Lembur PNS Eselon IV, 1 org x 25 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	25 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 550.000
	[-] Uang Lembur PNS Gol II, 1 org x 20 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	20 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang Makan Lembur, 2 org x 5 hr					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 300.000
	[#] Non Pemaketan Tambahan Upah					Rp. 575.000
	[-] Uang Makan Tambahan Upah, 1 org x 10 hr					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang Tambahan Upah, 1 org x 25 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	25 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 275.000
Grand Total :						Rp. 1.975.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.830.000
 Jumlah 2022 : Rp. 5.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.830.000
Keluaran	Jumlah Dolumen RKA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.830.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.830.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.830.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 150.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 150.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 150.000
	[#] Penggandaan/Fotocopy					Rp. 150.000
	[-] Fotocopy dokumen					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	600 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 150.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.680.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.680.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.680.000
	[#] Non pemaketan lembur PNS					Rp. 990.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang lembur PNS Eselon IV, 1 org x 15 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	15 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 330.000
	[-] Uang lembur PNS Gol II, 1 org x 20 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	20 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang Makan Lembur, 2 org x 6 hari					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	12 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 360.000
	[#] Non pemaketan tambahan upah					Rp. 690.000
	[-] Uang Makan Tambahan Upah, 2 org x 6 Hari					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	12 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 360.000
	[-] Uang tambahan upah,, 2 org x 15 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	30 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 330.000
Grand Total :						Rp. 1.830.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.700.000
 Jumlah 2022 : Rp. 4.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.700.000
Keluaran	Jumlah Dokumen LAKIP	14 Dokumen
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.700.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.700.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.700.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 250.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 250.000
	[#] Fotocopy laporan					Rp. 250.000
	[-] Fotocopy, 1000 lembar					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	1000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.450.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.450.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.450.000
	[#] Non pamaketan tambahan upah					Rp. 630.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang makan tambahan, 1 org x 10 hr					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang tambahan upah, 1 org x 30 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	30 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 330.000
	[#] Non pemaketan lembur PNS;					Rp. 820.000
	[-] Uang Lembur PNS Eselon IV 1 org x 10 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	10 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 220.000
	[-] Uang Lembur PNS Gol. II 1 org x 20 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	20 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang Makan Lembur 2 org x 5 hari					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 300.000
Grand Total :					Rp. 1.700.000	

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.850.000
 Jumlah 2022 : Rp. 3.300.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.850.000
Keluaran	Jumlah Jenis Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	5 Dokumen
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.850.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.850.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.850.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 125.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 125.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 125.000
	[#] Fotocopy Laporan					Rp. 125.000
	[-] Fotocopy laporan,1000 lembar					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	500 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 125.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.725.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.725.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.725.000
	[#] Non Pemaketan tambahan upah					Rp. 575.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang Makan tambahan upah, 1 org x 10 hr					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang tambahan upah, 1 org x 25 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	25 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 275.000
	[#] Non Pemaktetan Lembur PNS					Rp. 1.150.000
	[-] Uang lembur PNS Eselon IV, 1 org x 25 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	25 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 550.000
	[-] Uang lembur PNS Gol II, 1 org x 20 jam.					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	20 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang makan Lembur, 2 org x 5 hr					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 300.000
Grand Total :						Rp. 1.850.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 4.104.359.268
 Jumlah 2022 : Rp. 4.212.359.268

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.104.359.268
Keluaran	Jumlah ASN terlayani gaji dan tunjangan	44 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 4.104.359.268
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 4.104.359.268
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 4.104.359.268
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp. 2.725.870.278
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 2.088.398.220
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp. 2.088.398.220
	[#] Tunjangan dan Gaji PNS					Rp. 2.088.398.220
	[-] Golongan I					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang		32.551.202	0	Rp. 130.204.808
	[-] Golongan II					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang		46.821.772	0	Rp. 749.148.352
	[-] Golongan III					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	21 Orang		48.407.583	0	Rp. 1.016.559.243
	[-] Golongan IV					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	3 Orang		64.161.939	0	Rp. 192.485.817
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp. 221.992.442
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp. 221.992.442
	[-] Anak					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	56 Orang		905.032	0	Rp. 50.681.792
	[-] Suami/Istri					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	38 Orang		4.508.175	0	Rp. 171.310.650
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp. 214.391.500
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp. 214.391.500
	[-] Eselon II					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang		28.471.500	0	Rp. 28.471.500
	[-] Eselon III					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang		14.504.000	0	Rp. 72.520.000
	[-] Eselon IV					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	15 Orang		7.560.000	0	Rp. 113.400.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp. 60.627.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp. 60.627.000
	[-] Golongan I					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang		2.486.750	0	Rp. 9.947.000
	[-] Golongan II					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang		2.520.000	0	Rp. 40.320.000
	[-] Golongan III					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang		2.590.000	0	Rp. 10.360.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp. 121.726.488
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp. 121.726.488
	[-] Tunjangan Beras					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	138 Orang		882.076	0	Rp. 121.726.488
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp. 1.511.048

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp. 1.511.048
	[-] Tunjangan PPh					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	44 Orang		34.342	0	Rp. 1.511.048
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp. 39.072
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp. 39.072
	[-] Pembulatan Gaji					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	44 Orang		888	0	Rp. 39.072
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					Rp. 4.296.116
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					Rp. 4.296.116
	[-] Jaminan Kecelakaan Kerja					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	44 Orang		97.639	0	Rp. 4.296.116
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					Rp. 12.888.392
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					Rp. 12.888.392
	[-] Jaminan Kematian PNS					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	44 Orang		292.918	0	Rp. 12.888.392
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp. 1.378.488.990
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp. 1.378.488.990
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp. 1.378.488.990
	[-] Golongan I					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang		12.136.500	0	Rp. 48.546.000
	[-] Golongan II					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang		16.496.792	0	Rp. 263.948.672
	[-] Golongan III					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang		29.089.514	0	Rp. 145.447.570
	[-] Ka. Bidang Dinas/Badan/Sekcam					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang		50.542.932	0	Rp. 202.171.728
	[-] Ka. Dinas/Badan/Setwan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang		75.886.200	0	Rp. 75.886.200
	[-] Kasubag/Kasubid/Kasi					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	15 Orang		38.638.288	0	Rp. 579.574.320

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Sekdinas/Badan/Kabag Setwan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang		62.914.500	0	Rp. 62.914.500
Grand Total :					Rp. 4.104.359.268	

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 68.934.260
 Jumlah 2022 : Rp. 100.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 68.934.260
Keluaran	Jumlah Fasilitasi Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	2 Fasilitasi
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 68.934.260
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 68.934.260
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 27.334.260
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 27.334.260
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 27.334.260
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 25.234.260
	[#] Non Pemaketan Honorarium Penanggungjawab Pegelola Keuangan					Rp. 25.234.260
	[-] Honorarium PA 1 org x 12 bulan					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PA/KPA Nilai pagu dana di atas Rp 5 Milyar s.d. 10 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	645.000	0	Rp. 7.740.000
	[-] Hr Bendahara Pengeluaran, 1 org x 12 bln					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : BEND. PENGELUARAN Nilai pagu dana di atas Rp 5 Milyar s.d. Rp 10 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	467.000	0	Rp. 5.604.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Hr PPK SKPD, 1 org x 12 bln					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : VERIVIKATOR Nilai pagu dana di atas Rp 5 Milyar s.d. Rp 10 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	595.990	0	Rp. 7.151.880
	[-] Hr PPTK, 1 org x 12 bln					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 Milyar s.d. Rp 2,5 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	394.865	0	Rp. 4.738.380
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 2.100.000
	[#] Non Pemaketan Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 2.100.000
	[-] Hr Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, 1 org x 12 bln					
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pegadaan Barang/Jasa	12 Orang / Bulan	OB	175.000	0	Rp. 2.100.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 41.600.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 41.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 41.600.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 41.600.000
	[#] Non Pemaketan Lembur PNS					Rp. 41.600.000
	[-] Uang Lembur Eselon III, 1 org x 200 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	200 Orang / Jam	OJ	25.000	0	Rp. 5.000.000
	[-] Uang Lembur PNS Eselon IV, 3 org x 150 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	450 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 9.900.000
	[-] Uang Lembur PNS Gol I, 1 org x 200 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan I	200 Orang / Jam	OJ	12.000	0	Rp. 2.400.000
	[-] Uang Lembur PNS Gol II, 2 org x 350 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	700 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 10.500.000
	[-] Uang Lembur PNS Gol III, 2 org x 200 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	400 Orang / Jam	OJ	18.000	0	Rp. 7.200.000
	[-] Uang Makan Lembur, 10 org x 22 hr					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	220 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 6.600.000
Grand Total :						Rp. 68.934.260

Kabupaten Lumajang ,.....
Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum

NIP. 196607101992031007

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Februari
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.930.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.930.000
Keluaran	Jumlah jenis Laporan Keuangan Akhir Tahun	1 Dokumen
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.930.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.930.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.930.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 125.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 125.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 125.000
	[#] Fotocopy berkas					Rp. 125.000
	[-] Foto copy Laporan 500 lembar					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	500 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 125.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.805.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.805.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.805.000
	[#] Non Pemaketan Lembur PNS :					Rp. 1.175.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang Lembur PNS Es. IV 1 org x 25 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	20 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 440.000
	[-] Uang Lembur PNS Gol. II 1 org x 30 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	25 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 375.000
	[-] Uang Makan lembur 2 org x 6 hari					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	12 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 360.000
	[#] Non Pemaketan Tambahan upah					Rp. 630.000
	[-] Uang makan tambahan, 1 org x 10 hr					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang Tambahan Upah, 1 org x 30 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	30 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 330.000
Grand Total :						Rp. 1.930.000
		<p style="text-align: center;">Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah</p> <p style="text-align: center;">AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007</p>				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang
 Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.171.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.171.000
Keluaran	Jumlah Jenis Laporan Prognosis	3 Laporan
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.171.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.171.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.171.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 100.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 100.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 100.000
	[#] Fotocopy Laporan					Rp. 100.000
	[-] fotocopy laporan, 1000 lembar					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	400 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 100.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.071.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.071.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.071.000
	[#] Non pemaketan lembur PNS					Rp. 745.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang lembur PNS Eselon IV, 1 org x 20 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	10 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 220.000
	[-] Uang lembur PNS Gol II, 1 org x 20 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	15 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 225.000
	[-] Uang makan lembur, 2 org x 5 hr					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 300.000
	[#] Non pemaketan tambahan upah					Rp. 326.000
	[-] Uang makan tambahan pekerjaan, 1 org x 5 hr					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	5 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 150.000
	[-] Uang makan tambahan upah, 1 org x 20 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	16 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 176.000
Grand Total :						Rp. 1.171.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Maret s.d. Mei
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 60.775.000
 Jumlah 2022 : Rp. 82.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.775.000
Keluaran	Jumlah Jenis Pakaian Dinas yang disediakan	3 Jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 60.775.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 60.775.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 60.775.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 60.775.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 60.775.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp. 32.725.000
	[#] Pengadaan Batik Tradisional					Rp. 32.725.000
	[-] Pakaian Batik 90 orang					
	Beban pakaian batik tradisional Spesifikasi : Pakaian Batik	85 Stel	Potong	350.000	2.975.000	Rp. 32.725.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 28.050.000
	[#] Pengadaan Kaos Olahraga					Rp. 28.050.000
	[-] Pakaian Olah Raga 90 orang					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Pakaian Dinas dan Atribut Lainnya Spesifikasi : Kaos Olah Raga	85 Stel	Stel	300.000	2.550.000	Rp. 28.050.000
Grand Total :						Rp. 60.775.000

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Maret
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 12.859.000
 Jumlah 2022 : Rp. 7.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.859.000
Keluaran	Jumlah Jenis Komponen Instalasi Listrik / Penerangan yang disediakan	1 Jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 12.859.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 12.859.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 12.859.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 12.859.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 12.859.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 12.859.000
	[#] Pengadaan Alat Listrik					Rp. 12.859.000
	[-] Baterai AA					
	Baterai Sedang : AA/atau A2 Spesifikasi : Batu Baterai Abc Alkaline AA/A2, Isi = 7 Buah	10 Pak	pak	21.000	21.000	Rp. 231.000
	[-] Baterai AAA					
	Baterai Kecil : AAA/atau A3 Spesifikasi : Size AAA Merk ABC Alkaline Isi 7pc	10 Pak	pak	21.000	21.000	Rp. 231.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Kabel NYA					
	Kabel NYA Spesifikasi : ETERNA KABEL NYA 1X1.5 50M HITAM Deskripsi Eterna Kabel NYA 1x1,5MM 50M (95.800) Warna Hitam Harga yang tertera adalah untuk 1 rol (50M) Dilengkapi dengan SNI dan LMK, ukuran tembaga besar sesuai dengan spesifikasi, panjang full 50 meter	325 Meter	Meter	2.000	65.000	Rp. 715.000
	[-] Kabel NYM					
	Kabel NYM Spesifikasi : Eterna	150 Meter	Meter	18.600	279.000	Rp. 3.069.000
	[-] Lampu LED 18 watt					
	Dop Led 12 wat Spesifikasi : PHILIPS Lampu LED MyCare 12W Putih Bohlam LED Bulb My Care 12 Watt CDL	75 Buah	Buah	45.300	339.750	Rp. 3.737.250
	Dop LED 18 wat Spesifikasi : Lampu LED Philips 18 watt Bohlam 18w / Philip Putih 18 w Bulb LED 18watt	75 Buah	Buah	59.100	443.250	Rp. 4.875.750
Grand Total :						Rp. 12.859.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Mei
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 179.008.504
 Jumlah 2022 : Rp. 100.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 179.008.504
Keluaran	Jumlah Jenis Bahan Logistik Kantor yang disediakan	5 Jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 179.008.504
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 179.008.504
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 179.008.504
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 179.008.504
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 179.008.504
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 940.000
	[#] Pengadaan Solar Genset					Rp. 940.000
	[-] Solar genset, 100 liter					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Bio Solar	100 Liter	Liter	9.400	0	Rp. 940.000
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 7.516.454
	[#] Pengadaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					Rp. 7.516.454
	[-] CIKRAK PLASTIK + ALMUNIUUM					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Cikrak Plastik Spesifikasi : Cikrak plastik dustpan P1030 ukuran besar..	5 Buah	Buah	43.000	21.500	Rp. 236.500
	[-] GUNTING RUMPUT					
	Gunting Rumput Spesifikasi : Gunting Rumput/Dahan/Pohon Cap Mata 22" (HS1410) Gunting Rumput/Dahan/Pohon Cap Mata terbuat dari bahan teflon, sangat kuat dan tahan lama Gagang gunting dilengkapi fiber agar tidak selip saat penggunaan	1 Pcs	Pcs	229.000	22.900	Rp. 251.900
	[-] KAIN LAP KUNING					
	Kain Lap Kuning Spesifikasi : Microfiber	10 Buah	Buah	29.000	29.000	Rp. 319.000
	[-] KAIN LAP PIRING					
	Kain Lap Piring Spesifikasi : Bahan Cotton / Kain Katun Daya serap air bagus Halus & lambut	10 Buah	Buah	19.700	19.700	Rp. 216.700
	[-] KAMPER BOLA					
	Kamper Bola Spesifikasi : Kamper toilet bola warna Swallow / toilet colour ball Kamper pengharum ruangan, wc ,kamar mandi, dll 1pack: isi 6pcs	10 Pack	Pack	23.000	23.000	Rp. 253.000
	[-] KAMPER GANTUNG NET					
	Kamper Gantung Net Spesifikasi : Bagus Kamper Gantung W3337/Kamper Anti Ngengat dan Penjamuran. Bagus kamper anti ngengat dan penjamuran. Mengharumkan toilet, lemari dan rak buku, serta melindungi pakaian dari ngengat, kutu dan penjamuran. Dapat digantung ditempat yang diinginkan. Warna random. Netto. 80 g (isi) tidak termasuk berat tempatny	6 Pack	Pcs	28.000	16.800	Rp. 184.800
	[-] KANEBO					
	Kanebo (AION JAPAN) Spesifikasi : Kain Lap Mobil AION Plas Chamois JAPAN / Kanebo AION	4 Pcs	Pcs	79.700	31.880	Rp. 350.680
	[-] Kemoceng					
	Kemoceng Nylon Spesifikasi : Kemoceng Nylon mudah membersihkan ruang ruangan yang berdebu . bahan gagang kayu . tengah kawat tebal . warna romdom	5 Pcs	Pcs	19.000	9.500	Rp. 104.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] KERANJANG SAMPAH					
	Keranjang Sampah (10 Liter) Spesifikasi : Lion Star Jaring / Grill Dustbin	10 Buah	Buah	22.000	22.000	Rp. 242.000
	[-] KESET HANDUK					
	Keset Handuk Spesifikasi : -Keset Handuk Terry Palmer Premium 50 x 70 cm - HOME MAROON GRAMASI TETAP 1000gr/m2 SIZE BARU 2021 45CM X 65CM	6 Buah	Buah	43.600	26.160	Rp. 287.760
	[-] Keset PVC					
	Keset PVC Spesifikasi : keset welcome - keset pvc - keset bihun - doormat - Merah Keset narasi Welcome 120cm. Produk keset alas kaki yang kami pasarkan merupakan produk dengan edisi terbatas, untuk produk di display diatas adalah produk yang ready stock. .Keset hand made dengan narasi Welcome terdapat 2 varian bentuk di display. .Untuk ukuran keset sbb : 40cm X 120cm Tebal 1.5 CM	3 Pcs	Pcs	120.000	36.000	Rp. 396.000
	[-] PASTA GIGI					
	Pasta Gigi (190 Gram) Spesifikasi : Pepsodent Action 123 Toothpaste Pasta Gigi Herbal 190G	8 Buah	Buah	17.980	14.384	Rp. 158.224
	[-] PEMBERSIH KACA					
	Pembersih Kaca (Cling) Spesifikasi : Pembersih kaca cling Bahan : Plastik dengan Kualitas Baik	10 Buah	Buah	20.000	20.000	Rp. 220.000
	[-] PEMBERSIH LANTAI					
	Pembersih Lantai (800 ml) Spesifikasi : Wipol Botol Classic Pine 800 ml	10 Botol	Botol	28.500	28.500	Rp. 313.500
	[-] PEMBERSIH LANTAI KAMAR MANDI					
	Pembersih Lantai (4 Liter) Spesifikasi : SOS Apple Wonder Pembersih Lantai [4 L/ Kemasan Jerigen] Pembersih lantai Mengandung benzalkonium chloride dengan formula anti-bacterial yang terbukti ampuh membunuh kuman yang ada di lantai Aroma segar membuat lantai menjadi wangi, bersih, dan bebas kuman penyakit Pemakaian sehari-hari yang aman aman untuk keluarga	5 Galon	Galon	60.500	30.250	Rp. 332.750
	[-] PENGHARM RUANGAN GANTUNG					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pengharum Ruangan (70gr) Spesifikasi : Stella Gantung	20 Pcs	Pcs	16.400	32.800	Rp. 360.800
	[-] PENGHARUM RUANGAN					
	Pengharum Ruangan (320 ml) Spesifikasi : Bayfresh Aerosol Lemon	10 Botol	Botol	28.400	28.400	Rp. 312.400
	[-] PENGHARUM RUANGAN BESAR					
	Pengharum Ruangan (225 ml) Spesifikasi : Stella Matic Refill Green Fantasy 225 MI adalah pengharum ruangan dengan inovasi terbaru dari Stella. Pengharum ruangan ini memberikan suasana menyegarkan Shelf life 24 Month	10 Kaleng	Kaleng	59.000	59.000	Rp. 649.000
	[-] SABUN					
	Sabun Mandi (85 gr) Spesifikasi : LUX BAR SOAP MAGICAL SPELL 85Gr	20 Buah	Buah	4.200	8.400	Rp. 92.400
	[-] SABUN CAIR					
	Sabun Cair (100 ml) Spesifikasi : Body Foam Whitening Scrub	10 Buah	Buah	16.400	16.400	Rp. 180.400
	[-] SABUN CUCI TANGAN CAIR					
	Sabun Cuci Tangan (245 Mili) Spesifikasi : Sabun Hand Wash Pump Original 245ml Dettol Perlindungan 10X hand wash original merupakan sabun cuci tangan anti bakteri dengan keharuman khas cemara mampu melindungi keluarga anda dari kuman.	10 Buah	Buah	32.200	32.200	Rp. 354.200
	[-] SAPU IJUK					
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Dragon, Tiang dari pipa besi , 109x27 cm	5 Pcs	Pcs	26.800	13.400	Rp. 147.400
	[-] SAPU IJUK KAYU					
	Sapu Ijuk Kayu Spesifikasi : -SAPU LANTAI IJUK GAGANG KAYU TRADISIONAL SEKAM RUMPUT PADI RAYUNG	5 Pcs	Pcs	32.800	16.400	Rp. 180.400
	[-] SAPU LIDI TANGKAI					
	Sapu Lidi Tangkai Spesifikasi : Sapu Lidi Tangkai	5 Pcs	Pcs	30.000	15.000	Rp. 165.000
	[-] SHAMPOO					
	Shampo (170 ml) Spesifikasi : Rejoice	10 Botol	Botol	24.000	24.000	Rp. 264.000
	[-] TISSUE GULUNG					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Tissue Gulung / Roll Spesifikasi : Nice White, Non Emboss, 238 sheets Kemasan 10 Roll	12 Buah	Bal	38.200	45.840	Rp. 504.240
	[-] TISSUE KOTAK					
	Tissue Kotak Spesifikasi : Tissue Nice Pop Up isi 200 Jenis kemasan Pop Up adalah simple berbentuk persegi mudah dibawa dan praktis disimpan di dalam tas juga bisa diletakkan di meja kerja	10 Dos	Dos	39.900	39.900	Rp. 438.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 169.557.850
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp. 38.322.350
	[-] 3m post					
	Post - It Spesifikasi : Post it 654 Yellow 3M Ukuran: Besar (76mm X 76mm) 3" X 3" HARGA UNTUK 3 PAD @ isi 100 lembar 1 PAD Isi: 100 lembar	2 Pak	PAK	35.200	7.040	Rp. 77.440
	[-] amplop besar					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Coklat Airmail Tali Folio Merk : BHG Tipe : 310 Airmail Tali Ukuran : 25 x 35 cm Isi : 50 lembar Warna : Coklat Keterangan : Ada Tali dan motif airmail di samping setiap sisi Kertas tebal (1 pack isi 50 lembar)	2 Pak	pak	46.200	9.240	Rp. 101.640
	[-] amplop kecil					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Putih Merpati No 104 1 pak (isi 100 Lembar) berukuran 95 x 152mm	4 Pak	Pak	16.000	6.400	Rp. 70.400
	[-] bak stempel					
	Bak Stempel Spesifikasi : Trodat Bak Stempel Classic 9051 No. 1 Size : 90 mm x 50 mm	2 Buah	Buah	67.100	13.420	Rp. 147.620
	[-] Binder klip					
	Binder Klip (No.105) Spesifikasi : Kenko Binder Clip Color * Binder clip. * Penjepit kertas. * No.105. * Ukuran 1/2" (15mm)WIDTH. * Isi 12 kotak kecil. * Warna hitam.	2 Pak	Pak	83.700	16.740	Rp. 184.140
	Binder Klip (No.260) Spesifikasi : Kenko,No.260 Besar (per box isi 12pcs Ukuran: 2" (51mm) Tipe: Binder clip hitam 1 kotak isi 12pcs (Kotak Kecil)	4 Box	Kotak	38.600	15.440	Rp. 169.840

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] bolpoint panthell					
	Bolpoint Spesifikasi : pena ballpoint yang sangat cocok anda gunakan untuk menulis sehari-hari. Parker Jotter Special Black Ballpoint Features: Material: Stainless Steel Nib: Ballpoint	2 Pak	Buah	115.600	23.120	Rp. 254.320
	[-] buku folio expedisi					
	Buku Agenda Keluar / Masuk (200 Lembar) Spesifikasi : EXPEDISI FOLIO 200 KIKY / BUKU KEUANGAN	4 Buah	Buah	24.200	9.680	Rp. 106.480
	[-] bulpoint					
	Bolpoint Spesifikasi : Bolpoint FASTER 0.7 Extra Fine [C600] - 1 Lusin 12 Buah	2 Lusin	Lusin	51.800	10.360	Rp. 113.960
	[-] casing mika id card					
	Cashing ID Card Spesifikasi : Bahan : plastik PVC	250 Pcs	pcs	1.800	45.000	Rp. 495.000
	[-] Catridge/Toner					
	Catridge (810) Spesifikasi : Canon PG 810 Black 9 ml IP2770, IP2772, MP245, MP258, MP268, MP276, MP287, MP486, MP496, MP497, MX328, MX338, MX347, MX357, MX366, MX416, MX426- Original	8 Buah	Buah	208.000	166.400	Rp. 1.830.400
	[-] correction pen					
	CORRECTION PEN Spesifikasi : KENKO CORRECTION CP KE-823	10 Buah	Buah	8.200	8.200	Rp. 90.200
	[-] cutter					
	Cutter Spesifikasi : Cutter kenko L-500 ori.cutter kenko besar n enak di pakai. Isi : 1Lusin = 12pcs cutter kenko L-500	1 Lusin	Lusin	165.000	16.500	Rp. 181.500
	[-] gunting					
	Gunting (21 CM) Spesifikasi : Gunting Joyko Sc-848 KETERANGAN : Gunting Joyko Ukuran Besar kuat dan tajam panjang 21cm, bahan staines	4 Buah	Buah	47.300	18.920	Rp. 208.120
	[-] isi bolpoint					
	isi Bolpoint Spesifikasi : GPR 267 ZKJ, Joyko Talenta *Tipe: Isi Ulang Pulpen Gel *Ukuran: 0.5 mm *Warna: Hitam/ Biru *1 pack (24 buah)	2 Pak	Pak	99.000	19.800	Rp. 217.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] isi cutter					
	Isi Cutter (BL 150 P) Spesifikasi : NT CUTTER BL 150P SPARE BLADE ISI CUTTER NT CUTTER M 550 Cutter- NT Cutter blade BL- 150p Premium Quality Blade	2 Pak	PAK	46.600	9.320	Rp. 102.520
	[-] isi staples					
	Isi Staples Spesifikasi : isi staples etona 23/10 (3/8") 1 kotak kecil : isi 1.000 pcs 1 box : isi 10 kotak	4 Box	Box	121.000	48.400	Rp. 532.400
	[-] kartu polos id card					
	Kartu Polos ID Card Spesifikasi : Ketebalan Kartu : 30 Mil (Ukuran Standard Id Card & Kartu Kredit) 3,375" x 2,125" (85,6 mm x 54 mm)	4 Box	Box	590.600	236.240	Rp. 2.598.640
	[-] kertas buffalo					
	Kertas Buffalo Spesifikasi : Namas Buffalo Kertas Jilid [Ukuran F4] Kertas Buffalo F4 (1 Pak isi 100 Lembar)	2 Pak	PAK	78.700	15.740	Rp. 173.140
	[-] kertas CD/ Buram					
	Kertas CD Buram Spesifikasi : Kertas Buram Merk Garuda. 1rim isi 500lembar	2 Rim	Rim	26.400	5.280	Rp. 58.080
	[-] Kertas Dobel Folio					
	Kertas Dobel Folio Spesifikasi : Double Folio Bergaris merek Sinar Dunia / SiDu isi 200 lembar ukuran folio	2 Pak	PAK	76.400	15.280	Rp. 168.080
	[-] kertas HVS 70 gr					
	Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : HVS F4 70 Gram Merk Sinar Dunia 1 Dus isi 5 Rim	60 Dus	Dus	393.300	2.359.800	Rp. 25.957.800
	[-] klip / paper clip 3					
	Klip / Paper Clip Spesifikasi : Clip warna warni lapis pvc merk joyko tipe c3100 1 kotak isi 12 blister @50 pcs	2 Kotak	Kotak	72.700	14.540	Rp. 159.940
	[-] klip / paper clip 5					
	Klip / Paper Clip Spesifikasi : Sankei Kikom Jumbo Paper Clip (1 BOX 100 Pcs)	4 Box	BOX	42.400	16.960	Rp. 186.560
	[-] lakban 3 cm					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Lakban (36 mm) Spesifikasi : Daimaru Tape Lakban Hitam - Ukuran 36 mm [1 Roll isi 12 Pcs]	2 Roll	Roll	254.100	50.820	Rp. 559.020
	[-] lakban hitam					
	Lakban Hitam Spesifikasi : Lakban Hitam Nachi Tape Heavy Duty 2" x 12m - Hitam Lakban Hitam Nachi Ukuran : 2" Panjang : 12 Meter	8 Buah	Buah	19.400	15.520	Rp. 170.720
	[-] map kertas					
	Map Kertas Spesifikasi : Merek: Biola 5002 Tipe : 5002 (Map Kertas) Ukuran : 34 X 24 cm 1 dus isi 50pcs Pilihan Warna: - Merah - Kuning - Hijau - Biru	2 Dus	Dus	136.400	27.280	Rp. 300.080
	[-] odner					
	Odner Spesifikasi : Fitur Produk Odner PVC Map penyimpanan dokumen ukuran setengah F4 (Folio) dengan ketebalan 3 Inch (7.5cm) Quantity : 12 pcs / pack	10 Buah	Buah	34.100	34.100	Rp. 375.100
	[-] snelhecter map bc plastik					
	Map Snell Plastik Spesifikasi : MAP SNELL MAP BUSINESS FILE FOLIO F4 PLASTIK UK. F4 Merek : BIG - 8116 Ukuran : F4 / Folio Harga Rp. 5.700 / pcs (1 Pak isi 12 pcs)	2 Pak	Pak	93.600	18.720	Rp. 205.920
	[-] snelhecter map bc spr folio					
	Map Snell Plastik Spesifikasi : Spring File / Map Plastik / Map Snell F4 InterX SFX100F Spring File Merk : Inter X Folder Ukuran : F4 (24 x 35,5 x 2 cm) Warna : Biru, Merah, Hijau, Kuning	20 Buah	Buah	8.500	17.000	Rp. 187.000
	[-] spidol whiteboard					
	Spidol Spesifikasi : Snowman Jumbo Whiteboard Marker ABG-850 1 Pak 12 Buah	1 Pak	Pak	305.000	30.500	Rp. 335.500
	[-] stabilo warna					
	Stabilo Warna Spesifikasi : Fitur Produk Set highlighter Cocok digunakan untuk kertas, fax, dan copy paper Material : Tinta berbahan dasar air	1 Pak	Pak	87.400	8.740	Rp. 96.140
	[-] steples besar					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Staples Spesifikasi : Max HD 10 D Stapler	10 Buah	buah	50.700	50.700	Rp. 557.700
	[-] steples kecil					
	Staples Spesifikasi : Max Hd-10 Hd92262 Stapler	10 Buah	buah	24.200	24.200	Rp. 266.200
	[-] tinta printer					
	Tinta Printer (664) Spesifikasi : Tinta Epson Ink Original L Series T6641/ T6642/ T6643/ T6644 untuk digunakan di printer epson L100 / L110 / L120, L200 /L210 / /L1300Tinta botol isi 70ml 1 paket 4 botol terdiri dariT6641 Black, T6642 Cyan, T6643 Magenta, T6644 Yellow	2 Pak	Pak	374.000	74.800	Rp. 822.800
	[-] tinta stempel					
	Tinta Stempel Spesifikasi : ARTLINE tamp Pad Ink Refill	5 Buah	Buah	47.300	23.650	Rp. 260.150
	[#] Catridge ID Card					Rp. 12.454.200
	[-] Ribbon Colour 10 buah					
	Ribbon Ymckt Color Printer Icard Datacard Sd360 500Print Spesifikasi : Ribbon Color Ymckt Datacard Sd260 & Sd360 Ini Dapat Memproduksi Atau Mencetak Hingga 500 Cetakan, 365 gram.	6 Buah	Pcs	1.887.000	1.132.200	Rp. 12.454.200
	[#] Chasing ID Card					Rp. 990.000
	[-] Chasing ID Card 1000 pcs					
	Cashing ID Card Spesifikasi : Bahan : plastik PVC	500 Pcs	pcs	1.800	90.000	Rp. 990.000
	[#] Kertas F4 HVS 80 gr					Rp. 2.208.800
	[-] kertas HVS 70 gr					
	Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : HVS F4 70 Gram Merk Paper One Ukuran kertas 21.6 X 33 cm (1 Dus isi 5 Rim)	5 Dos	Dus	401.600	200.800	Rp. 2.208.800
	[#] Kertas HVS F4 Folio 1 dos isi 5 rim					Rp. 113.437.500
	[-] Kertas HVS F4 Folio 80gr, 250 dos					
	Kertas HVS Folio (uk. 80 Grm) Spesifikasi : Kertas HVS Folio (uk. 80 Grm) 1 Dos isi 5 Rim (Rp. 82.500)	250 Dos	Dos	412.500	10.312.500	Rp. 113.437.500
	[#] Yoyo ID Card berlogo					Rp. 2.145.000
	[-] Yoyo ID Card Berlogo 1000 pcs					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Yoyo berlogo Pemkab Spesifikasi : Bahan : Plastik dengan Kualitas Baik Ukuran Diameter : 3cm	500 Pcs	Pcs	3.900	195.000	Rp. 2.145.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 750.000
	[#] Materai					Rp. 750.000
	[-] Materai 3.000, 50 lembar					
	Materai 3000 Spesifikasi : Bahan : kertas Ukuran Diameter : 3cm	50 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 150.000
	[-] Materai 6.000, 100 lembar					
	Materai 6000 Spesifikasi : Bahan : Kertas Ukuran Diameter : 3cm	100 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp. 244.200
	[#] Pengadaan Antiseptic					Rp. 244.200
	[-] Anti Septic Cair					
	Alcohol Gel Spesifikasi : Volume Sanitizer : 1000 ml, Berat produk : 850 gram, Dimensi Produk : 9 x 9 x 24 cm, Masa Simpan : 12 bulan Perijinan : Maaf, Non BPOM or Menkes	4 Liter	ltr	55.500	22.200	Rp. 244.200
Grand Total :					Rp. 179.008.504	
			Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007			

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 8.227.780
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.227.780
Keluaran	Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan	1 Jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 8.227.780
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 8.227.780
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 8.227.780
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 8.227.780
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 8.227.780
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 8.227.780
	[#] Pengadaan Bahan Cetak					Rp. 8.227.780
	[-] AGENDA SURAT MASUK/KELUAR					
	Agenda Surat Keluar Spesifikasi : Uk Kertas F4 Folio	4 Buku	buku	22.200	8.880	Rp. 97.680
	[-] AMPLOP COKLAT BKD KECIL					
	AMPLOP Spesifikasi : Amplop Dinas Bahan Casing Model Kantong	10 Pak	pak	42.000	42.000	Rp. 462.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] AMPLOP KOP BKD BESAR					
	AMPLOP Spesifikasi : Amplop Radiologi Model Kantong	5 Pak	pak	76.900	38.450	Rp. 422.950
	[-] AMPLOP KOP BUPATI BESAR					
	Amplop Kop Bupati Berperekat Besar Spesifikasi : Amplop Paperline No. 90	20 Pak	pak	33.300	66.600	Rp. 732.600
	[-] AMPLOP KOP BUPATI KECIL					
	Amplop Kop Bupati Berperekat Kecil Spesifikasi : Amplop Paperline No. 104	30 Pak	pak	24.400	73.200	Rp. 805.200
	[-] AMPLOP KOP SEKDA BESAR					
	AMPLOP Spesifikasi : Amplop Radiologi Model Kantong	5 Pak	pak	76.900	38.450	Rp. 422.950
	[-] AMPLOP KOP SEKDA KECIL					
	Amplop Kop Setda Ukuran Kecil Spesifikasi : Warna Coklat 1 Pak isi 100 Lbr	50 Pak	pak	38.800	194.000	Rp. 2.134.000
	[-] BLANKO DISPOSISI					
	Lembar Disposisi Spesifikasi : Blangko Lembar Disposisi (1 bk/bdl = 100 lbr) (21cm x 16cm /Folio,HVS 70 gr (1 wrna)	5 Buku	Buku	20.000	10.000	Rp. 110.000
	[-] Buku Register Disposisi					
	Buku Surat Pengantar Spesifikasi : Uk Kertas F4 Folio 2 ply	5 Buku	buku	48.800	24.400	Rp. 268.400
	[-] KERTAS KOP BKD					
	Kertas Kop Bupati Spesifikasi : Logo Bupati Emas	1500 Lembar	lembar	200	30.000	Rp. 330.000
	[-] KERTAS KOP BUPATI					
	Kertas Kop Bupati Spesifikasi : Logo Bupati Emas	1500 Lembar	lembar	200	30.000	Rp. 330.000
	[-] KERTAS KOP SEKDA					
	Kertas Kop Bupati Spesifikasi : Logo Bupati Emas	1500 Lembar	lembar	200	30.000	Rp. 330.000
	[-] STOPMAP CETAK BKD					
	Stopmap Lambang Bupati Spesifikasi : Glosy 210 gram	200 Lembar	Lembar	2.700	54.000	Rp. 594.000
	[-] STOPMAP CETAK BUPATI					
	Stopmap Lambang Bupati Spesifikasi : Glosy 210 gram	200 Lembar	Lembar	2.700	54.000	Rp. 594.000
	[-] STOP MAP CETAK LAP KEUANGAN					
	Stopmap Kop Bagian Spesifikasi : Kinstrik 210 Gram	200 Lembar	Lembar	2.700	54.000	Rp. 594.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
Grand Total :					Rp. 8.227.780	
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 2.400.000
 Jumlah 2022 : Rp. 5.400.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.400.000
Keluaran	Jumlah Jenis Bacaan yang disediakan	1 Jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 2.400.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.400.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 2.400.000
	[#] Langganan Surat Kabar/Majalah					Rp. 2.400.000
	[-] Surat Kabar Berlangganan, 2 eks x 12 bln					
	Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Bulanan C	24 Eksemplar	Per Eksemplar	100.000	0	Rp. 2.400.000
Grand Total :						Rp. 2.400.000

Kabupaten Lumajang ,.....
Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum
NIP. 196607101992031007

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.500.000
 Jumlah 2022 : Rp. 15.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.500.000
Keluaran	Jumlah Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Fasilitasi
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.500.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.500.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.500.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.500.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp. 1.500.000
	[#] Makanan dan Minuman Tamu					Rp. 1.500.000
	[-] Snack Tamu					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	100 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 1.500.000
Grand Total :						Rp. 1.500.000

Kabupaten Lumajang
Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum
NIP. 196607101992031007

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 93.939.000
 Jumlah 2022 : Rp. 14.850.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 93.939.000
Keluaran	Jumlah Fasilitasi Rakor SKPD	1 Fasilitasi
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 93.939.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 93.939.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 93.939.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 4.750.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 4.750.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 4.750.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 4.750.000
	[-] Paket Nasi Rapat Rutin, 50 org x 1 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	50 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] Prasmanan, 25 org x 1 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi - Paket nasi/ Prasmanan	25 Porsi	Orang/porsi	100.000	0	Rp. 2.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Sncak Rapat Rutin, 50 org x 1 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	50 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 750.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 89.189.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 89.189.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 76.919.000
	[#] Non Pemaketan Perjalanan Dinar Luar Daerah Dalam Propinsi					Rp. 19.023.000
	[-] Uang harian Eselon II, 1 org x 6 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon II: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	390.000	0	Rp. 2.340.000
	[-] Uang harian Eselon IIIA, 2 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIA/ Auditor Madya: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	380.000	0	Rp. 2.280.000
	[-] Uang Harian Eselon IIIB, 2 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIB/ Auditor Muda: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 2.220.000
	[-] Uang Harian Eselon IV, 2 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 2.160.000
	[-] Uang harian Gol I/PTT, 2 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	330.000	0	Rp. 1.980.000
	[-] Uang Harian Golongan II/III, 2 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	340.000	0	Rp. 2.040.000
	[-] Uang transport Eselon II, 1 org x 3 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TAKSI DALAM NEGERI DI - JAWA TIMUR SURABAYA - LUMAJANG	3 Orang / Kali	OK	261.000	0	Rp. 783.000
	[-] uang transport Eselon IIIA, 2 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TAKSI DALAM NEGERI DI - JAWA TIMUR SURABAYA - LUMAJANG	4 Orang / Kali	OK	261.000	0	Rp. 1.044.000
	[-] Uang Transport Eselon IIIB, 2 org x 2 kali					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TAKSI DALAM NEGERI DI - JAWA TIMUR SURABAYA - LUMAJANG	4 Orang / Kali	OK	261.000	0	Rp. 1.044.000
	[-] Uang transport Eselon IV, 2 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TAKSI DALAM NEGERI DI - JAWA TIMUR SURABAYA - LUMAJANG	4 Orang / Kali	OK	261.000	0	Rp. 1.044.000
	[-] Uang Transport Gol III, 2 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TAKSI DALAM NEGERI DI - JAWA TIMUR SURABAYA - LUMAJANG	4 Orang / Kali	OK	261.000	0	Rp. 1.044.000
	[-] Uang transport Gol I/PTT, 2 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TAKSI DALAM NEGERI DI - JAWA TIMUR SURABAYA - LUMAJANG	4 Orang / Kali	OK	261.000	0	Rp. 1.044.000
	[#] Non Pemaketan Perjalanan Dinas Luar daerah Luar Propinsi					Rp. 57.896.000
	[-] Uang Harian Es. II 1 org x 8 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon II: D.K.I. JAKARTA	8 Orang / Hari	Orang/Hari	510.000	0	Rp. 4.080.000
	[-] Uang Transport Es. II 1 org x 3 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TIKET PESAWAT EKONOMI JAKARTA - SURABAYA	3 Orang / Kali	OK	2.674.000	0	Rp. 8.022.000
	[-] Uang Transport Es. IIIa 1 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TIKET PESAWAT EKONOMI JAKARTA - SURABAYA	2 Orang / Kali	OK	2.674.000	0	Rp. 5.348.000
	[-] Uang Transport Es. IIIb 1 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TIKET PESAWAT EKONOMI JAKARTA - SURABAYA	2 Orang / Kali	OK	2.674.000	0	Rp. 5.348.000
	[-] Uang Transport Es. IV 1 org x 2 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TIKET PESAWAT EKONOMI JAKARTA - SURABAYA	2 Orang / Kali	OK	2.674.000	0	Rp. 5.348.000
	[-] Uang Transport Gol. III 5 org x 1 kali					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : TIKET PESAWAT EKONOMI JAKARTA - SURABAYA	5 Orang / Kali	OK	2.674.000	0	Rp. 13.370.000
	[-] UH Eselon IIIa 2 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIA/ Auditor Madya: D.K.I. JAKARTA	6 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] UH Eselon IIIb 2 org x 5 hr					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIB/ Auditor Muda: D.K.I. JAKARTA	10 Orang / Hari	Orang/Hari	490.000	0	Rp. 4.900.000
	[-] UH Eselon IV 2 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: D.K.I. JAKARTA	10 Orang / Hari	Orang/Hari	480.000	0	Rp. 4.800.000
	[-] UH Staf Golongan III 4 org x 3 hr					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: D.K.I. JAKARTA	8 Orang / Hari	Orang/Hari	460.000	0	Rp. 3.680.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 12.270.000
	[#] Non Pemaketan Perjadin Dalam Daerah (Koord/Monev)					Rp. 5.100.000
	[-] Uang Saku Eselon IIIA, 2 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	10 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.300.000
	[-] Uang Saku Eselon IV, 2 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	10 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.100.000
	[-] Uang Saku Gol I/PTT, 5 org x 2 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	10 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 800.000
	[-] Ung Saku Eselon II, 1 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon II	5 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 700.000
	[-] Ung Saku Eselon IIIB, 2 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	10 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 1.200.000
	[#] Non Pemaketan Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 5.820.000
	[-] Uang Saku Eselon II, 1 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon II	5 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 700.000
	[-] Uang Saku Eselon IIIA, 2 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	10 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang Saku Eselon IIIB, 1 org x 6 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	6 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 720.000
	[-] Uang Saku Eselon IV, 1 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	5 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 550.000
	[-] Uang Saku Gol II/III, 3 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	15 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.350.000
	[-] Uang Saku Gol I/PTT, 3 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	15 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.200.000
	[#] Non Pemaketan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurir					Rp. 1.350.000
	[-] Uang Saku Gol II/III (Kurir), 3 org x 5 hr					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	15 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.350.000
Grand Total :					Rp. 93.939.000	

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 2.280.000
 Jumlah 2022 : Rp. 1.199.725.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.280.000
Keluaran	Jumlah Fasilitasi Jasa Surat Menyurat	2 Fasilitasi
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 2.280.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.280.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.280.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.280.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.280.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 2.280.000
	[#] Non Pemaketan Tambahan Upah					Rp. 2.280.000
	[-] Tambahan Upah, 10 org x 18 jam					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	180 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 1.980.000
	[-] Uang makan tambahan, 10 org x 1 hr					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
Grand Total :						Rp. 2.280.000

Kabupaten Lumajang
Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum
NIP. 196607101992031007

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 314.130.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 314.130.000
Keluaran	Jumlah Rekening yang dibayar	5 Rekening
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 314.130.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 314.130.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 314.130.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 314.130.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 314.130.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp. 11.480.000
	[#] Tagihan Rek Telpon					Rp. 11.480.000
	[-] Biaya Telepon					
	Beban Jasa telepon Spesifikasi : Abonemen Bulanan	200 Bulan	Bulan	57.400	0	Rp. 11.480.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 5.100.000
	[#] Tagihan PAM					Rp. 5.100.000
	[-] Biaya Air					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Jasa air Spesifikasi : PDAM -Badan Kepegawaian Daerah	12 Bulan	Bulan	425.000	0	Rp. 5.100.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 115.200.000
	[#] Tagihan Rek Listrik					Rp. 115.200.000
	[-] Biaya Listrik					
	Beban Jasa listrik Spesifikasi : Listrik SKB (6,600 VA)	12 Bulan	Bulan	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Beban Jasa listrik Spesifikasi : Listrik ex Kantor DIKLAT (33,000 VA)	12 Bulan	Bulan	8.500.000	0	Rp. 102.000.000
	Beban Jasa listrik Spesifikasi : Listrik ex Dinas Pasar (4,400 VA)	12 Bulan	Bulan	350.000	0	Rp. 4.200.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp. 182.350.000
	[#] Tagihan Internet					Rp. 182.350.000
	[-] Biaya Biznet					
	Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Biznet Metronet 3A	12 Bulan	Bulan	2.980.000	0	Rp. 35.760.000
	Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Biznet Dedicated Internet 30 Mbps	12 Bulan	Bulan	6.150.000	0	Rp. 73.800.000
	[-] Biaya Nusanet					
	Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : NUSANET	13 Bulan	Bulan	3.850.000	0	Rp. 50.050.000
	[-] Biaya Speedy					
	Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Speedy 22528KB0	12 Bulan	Bulan	1.150.000	0	Rp. 13.800.000
	Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Speedy INDIHOME 76800K	12 Bulan	Bulan	745.000	0	Rp. 8.940.000
Grand Total :						Rp. 314.130.000

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 368.364.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 368.364.000
Keluaran	Jumlah Fasilitasi Jasa Pelayanan Umum Kantor	7 Fasilitasi
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 368.364.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 368.364.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 368.364.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 368.364.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 310.800.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 166.800.000
	[#] Non.Pemaketan PTT Upah Bulanan					Rp. 21.600.000
	[-] Pengelola Kegiatan dan Anggaran, 1 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	[#] Non Pemaketan Tenaga Upah Bulanan					Rp. 20.400.000
	[-] Resepsionist, 1 org x 12 bln					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	12 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	[#] Non Pemaketan Upah Bulanan					Rp. 103.200.000
	[-] Pengadministrasian, 4 org x 12 bln.					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	48 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 81.600.000
	[-] Pengelola Bahan Perencanaan, 1 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	[-] Pengelola Kepegawaian 1 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp. 108.000.000
	[#] Non Pemaketan Upah Bulanan Tenaga Kebersihan					Rp. 108.000.000
	[-] Petugas Kebersihan, 6 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengemudi/Petugas Kebersihan/ Penjaga Malam/Petugas Parkir/ Petugas Retribusi/Juru Masak	72 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 108.000.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 18.000.000
	[#] Non Pemaketan Upah Bulanan Penjaga Malam					Rp. 18.000.000
	[-] Penjaga Malam, 1 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengemudi/Petugas Kebersihan/ Penjaga Malam/Petugas Parkir/ Petugas Retribusi/Juru Masak	12 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 18.000.000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					Rp. 18.000.000
	[#] Non Pemaketan Upah Bulanan Supir					Rp. 18.000.000
	[-] Supir, 1 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengemudi/Petugas Kebersihan/ Penjaga Malam/Petugas Parkir/ Petugas Retribusi/Juru Masak	12 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 57.564.000
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 51.480.000
	[#] Pembayaran BPJS Kesehatan					Rp. 51.480.000
	[-] BPJS Kesehatan, 39 org x 12 bln					
	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : luran Jaminan Kesehatan Nasional Upah kurang dari sama dengan UMK	468 Orang / Bulan	Orang/Bulan	110.000	0	Rp. 51.480.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 2.574.000
	[#] Pembayaran luran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)					Rp. 2.574.000
	[-] JKK, 39 org x 12 bln					
	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : luran Jaminan Kecelakaan Kerja	468 Orang / Bulan	Orang/Bulan	5.500	0	Rp. 2.574.000
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 3.510.000
	[#] Pembayaran Jaminan Kematian (JKM)					Rp. 3.510.000
	[-] JKM, 39 org x 12 bln					
	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : luran Jaminan Kematian	468 Orang / Bulan	Orang/Bulan	7.500	0	Rp. 3.510.000
Grand Total :						Rp. 368.364.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 53.860.100
 Jumlah 2022 : Rp. 209.605.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.860.100
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional / Lapangan yang dipelihara	28 kendaraan
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 53.860.100
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 53.860.100
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 53.860.100
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 19.409.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 19.409.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 19.409.000
	[#] Pelumas / Oil Kendaraan Dinas Operasional					Rp. 871.200
	[-] Pelumas/Oil Kendaraan dinas operasional 3 unit x 4 kali					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	12 Unit / Tahun	Liter	72.600	0	Rp. 871.200
	[#] Pelumas/Oil Pick Up L300					Rp. 217.800
	[-] Pelumas/Oil Pick Up L300 1 unit x 3 kali					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	3 Unit / Tahun	Liter	72.600	0	Rp. 217.800
	[#] Pengadaan BBM					Rp. 18.320.000
	[-] BBM Roda 4 Operasional, 2000 liter					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Pertamina	1200 Liter	Liter	9.000	0	Rp. 10.800.000
	[-] BBM Solar Eselon II, 1500 liter					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Bio Solar	800 Liter	Liter	9.400	0	Rp. 7.520.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 34.451.100
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 34.451.100
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 18.325.100
	[#] Ganti Plat Kendaraan Perorangan					Rp. 860.300
	[-] Ganti Plat Ertiga, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Ganti Plat Suzuki Ertiga Tahun 2016	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	860.300	0	Rp. 860.300
	[#] Pajak Kendaraan Operasional					Rp. 3.464.800
	[-] Carry, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Suzuki Carry Tahun 2005	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	325.000	0	Rp. 325.000
	[-] Ertiga, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Suzuki Ertiga Tahun 2016	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	994.800	0	Rp. 994.800
	[-] Innova, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Kijang Innova V DSL Tahun 2015	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	1.250.000	0	Rp. 1.250.000
	[-] Toyota Avanza Tahun 2010, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Toyota Avanza Tahun 2010	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	895.000	0	Rp. 895.000
	[#] Service Kendaraan Operasional					Rp. 14.000.000
	[-] Service Kendaraan Dinas Operasional 3 unit x 2 kali					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda 4 Tarif 1	4 Unit / Tahun	Kali/Kendaraan	2.000.000	0	Rp. 8.000.000
	[-] Service kendaraan operasional Eselon II (1 unit x 3 kali)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda 4 Tarif 3	2 Unit / Tahun	Kali/Kendaraan	3.000.000	0	Rp. 6.000.000
5.1.02.03.02.0037	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp. 4.875.000
	[#] Pajak Kendaraan Operasional					Rp. 875.000
	[-] L300, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak L 300 Tahun 2019	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	875.000	0	Rp. 875.000
	[#] Servise pick up L300					Rp. 4.000.000
	[-] Service Pick Up L300 1 unit x 1 kali					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda 4 Tarif 1	2 Unit / Tahun	Kali/Kendaraan	2.000.000	0	Rp. 4.000.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 3.636.500
	[#] Ganti Plat Kendaraan Roda Dua					Rp. 217.500
	[-] Ganti Plat Honda Win, 1 unit					
	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Ganti Plat Honda Win Tahun 2005	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	217.500	0	Rp. 217.500
	[#] Pajak Kendaraan Operasional Roda Dua					Rp. 3.419.000
	[-] Honda Mega-Pro Tahun 2010, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Honda Mega- Pro Tahun 2010	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	165.000	0	Rp. 165.000
	[-] Honda Supra X 125 Tahun 2009, 8 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Honda Supra X 125 Tahun 2009	8 Unit / Tahun	Unit/Tahun	145.000	0	Rp. 1.160.000
	[-] Honda Supra-X 125 Tahun 2010, 2 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Honda Supra-X 125 Tahun 2010	2 Unit / Tahun	Unit/Tahun	135.000	0	Rp. 270.000
	[-] Honda Win Tahun 2005, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Honda Win Tahun 2005	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	125.000	0	Rp. 125.000
	[-] Shogun 125 Tahun 2007, 2 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Suzuki Shogun 125 Tahun 2007	2 Unit / Tahun	Unit/Tahun	144.500	0	Rp. 289.000
	[-] Suzuki Shogun 125 Tahun 2009, 1 unit					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Suzuki Shogun 125 Tahun 2009	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	135.000	0	Rp. 135.000
	[-] Suzuki Thunder 125 Tahun 2009, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Suzuki Thunder 125 Tahun 2009	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	155.000	0	Rp. 155.000
	[-] Yamaha Fino Tahun 2019, 3 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Yamaha Fino Tahun 2019	3 Unit / Tahun	Unit/Tahun	150.000	0	Rp. 450.000
	[-] Yamaha Jupiter Tahun 2013, 3 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Yamaha Jupiter Tahun 2013	3 Unit / Tahun	Unit/Tahun	130.000	0	Rp. 390.000
	[-] Yamaha Xride 125 cc Tahun 2018, 2 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Yamaha Xride 125 cc Tahun 2018	2 Unit / Tahun	Unit/Tahun	140.000	0	Rp. 280.000
5.1.02.03.02.0039	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga					Rp. 7.614.500
	[#] Ganti Plat Kendaraan Roda Tiga					Rp. 269.500
	[-] Ganti Plat Triseda, 1 unit					
	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Ganti Plat Kaisar Triseda Tahun 2011	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	269.500	0	Rp. 269.500
	[#] Pajak Kendaraan Operasional Roda Tiga					Rp. 345.000
	[-] Happy Tahun 2019, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Happy Tahun 2019	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	180.000	0	Rp. 180.000
	[-] Kaisar Triseda Tahun 2011, 1 unit					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Tarif Pajak Kaisar Triseda Tahun 2011	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	165.000	0	Rp. 165.000
	[#] Service beroda tiga 2 unit x 3 kali					Rp. 7.000.000
	[-] Service Kendaraan Dinas Roda 3 (2 unit x 1 kali)					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 dan roda 3 (operasional lapangan)	2 Unit / Tahun	Unit/tahun	3.500.000	0	Rp. 7.000.000
Grand Total :						Rp. 53.860.100

Kabupaten Lumajang

Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum

NIP. 196607101992031007

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Januari
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 94.540.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 94.540.000
Keluaran	Jumlah Jenis Peralatan dan Mesin Lain yang dipelihara	3 Jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 94.540.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 94.540.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 94.540.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 94.540.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 94.540.000
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					Rp. 8.640.000
	[#] Non Pemaketan Pemeliharaan Genset					Rp. 8.640.000
	[-] Pemeliharaan Genset 1 unit x 2 kali					
	Service Genset 75 KVA (1 Unit/Tahun) Spesifikasi : Service Genset 75 KVA	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	8.640.000	0	Rp. 8.640.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 18.000.000
	[#] Non Pemaketan Pemeliharaan AC					Rp. 18.000.000
	[-] Service AC, 40 unit					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Sarana Kantor - AC Split	30 Unit / Tahun	Unit/tahun	600.000	0	Rp. 18.000.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 30.800.000
	[#] Non Pemaketan Pemeliharaan Komputer					Rp. 30.800.000
	[-] Service Personal Komputer, 60 unit					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Sarana Kantor - Personal komputer	44 Unit / Tahun	Unit/tahun	700.000	0	Rp. 30.800.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp. 37.100.000
	[#] Non Pemaketan Pemeliharaan Mesin Cetak ID Card					Rp. 7.800.000
	[-] Mesin Cetak ID Card 3 unit x 6 kali					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Sarana Kantor - Printer	12 Unit / Tahun	Unit/tahun	650.000	0	Rp. 7.800.000
	[#] Non Pemaketan Pemeliharaan Printer					Rp. 14.300.000
	[-] Service Printer, 40 unit					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Sarana Kantor - Printer	22 Unit / Tahun	Unit/tahun	650.000	0	Rp. 14.300.000
	[#] Non Pemaketan Service Printer ID Card					Rp. 15.000.000
	[-] Service Mesin ID Card 3 unit x 2 kali					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Printer ID Card - BKD	6 Unit / Tahun	Unit/Tahun	2.500.000	0	Rp. 15.000.000
Grand Total :						Rp. 94.540.000

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 5.03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. April
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 8.500.000
 Jumlah 2022 : Rp. 15.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.500.000
Keluaran	Jumlah jenis sarana gedung kantor/bangunan lain yang dipelihara	4 jenis
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 8.500.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 8.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 8.500.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 8.500.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 8.500.000
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 8.500.000
	[#] Pemeliharaan Gedung Kantor					Rp. 8.500.000
	[-] Pemeliharaan Gedung Kantor 50 M2					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung - Bangunan tidak bertingkat	50 Luas / M2	M2/tahun	170.000	0	Rp. 8.500.000
Grand Total :						Rp. 8.500.000

Kabupaten Lumajang
Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum
NIP. 196607101992031007

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.01.02 Penyusunan Rencana Kebutuhan, Jenis dan Jumlah Jabatan untuk Pelaksanaan Pengadaan ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Insentif Daerah
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 235.775.260
 Jumlah 2022 : Rp. 262.680.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 235.775.260
Keluaran	Jumlah ASN yang dibutuhkan	696 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 235.775.260
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 235.775.260
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 4.116.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 4.116.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 4.116.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 4.116.000
	[#] Non Pemaketan Honorarium PPTK					Rp. 4.116.000
	[-] Honorarium PPTK 1 org x 12 bln					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 250 juta s.d. Rp 500 juta	12 Orang / Bulan	OB	343.000	0	Rp. 4.116.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 231.659.260
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 110.984.260

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 110.984.260
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 4.484.260
	[#] 1. Belanja Perlengkapan Praktek/Sosialisasi/Pelatihan/Bimtek					Rp. 4.484.260
	[-]					
	Block Note Spesifikasi : Merk: Paperline - Ukuran A5 (148 x 210 cm) - Isi: 50 Lembar	17 Lusin	Lusin	85.900	146.030	Rp. 1.606.330
	Bolpoint Spesifikasi : Pen V-2 Medium 1 Pak 12 Buah (Snow)	19 Pak	Pak	25.500	48.450	Rp. 532.950
	Map Plastik Spesifikasi : Stopmap L merk Kiky Transparant isi 10pcs	22 Pak	PAK	96.900	213.180	Rp. 2.344.980
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 40.500.000
	[#] 1. Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 40.500.000
	[-] Kue Kotak, 275 org x 4 keg (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	1100 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 16.500.000
	[-] Nasi Kotak, 200 org x 4 keg (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	800 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 24.000.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp. 66.000.000
	[#] 1. Belanja Perlengkapan Praktek/Sosialisasi/Pelatihan/Bimtek					Rp. 66.000.000
	[-]					
	Beban pakaian olahraga Spesifikasi : Pakaian Olah Raga	200 Stel	Stel	300.000	6.000.000	Rp. 66.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 120.675.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 120.675.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 44.850.000
	[#] 1. Belanja Jasa Pendukung Kegiatan					Rp. 12.350.000
	[-]					
	Beban bimbingan teknis Spesifikasi : Pembawa Acara a	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang/Kegiatan	150.000	0	Rp. 1.350.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemimpin Upacara	2 Orang x 2 Kegiatan	OK	250.000	0	Rp. 1.000.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Tenaga Kesehatan	5 Orang x 3 Kegiatan	OH	100.000	0	Rp. 1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Tenaga Kebersihan/Perlengkapan	16 Orang x 3 Kegiatan	OH	50.000	0	Rp. 2.400.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Rohaniwan	5 Orang x 1 Kegiatan	OK	200.000	0	Rp. 1.000.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Petugas Keamanan/Ketertiban	16 Orang x 3 Kegiatan	OH	100.000	0	Rp. 4.800.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Perwira Upacara	1 Orang x 1 Kegiatan	OK	300.000	0	Rp. 300.000
	[#] Belanja Jasa Instruktur/narasumber/tenaga ahli					Rp. 32.500.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: PNS	18 Orang x 3 Kegiatan	OJP	550.000	0	Rp. 29.700.000
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : NARASUMBER PENGARAH: Bupati	1 Orang x 2 Kegiatan	OK	1.400.000	0	Rp. 2.800.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 43.200.000
	[#] 1. BelanjaUpah/Ongkos Tenaga Kerja					Rp. 43.200.000
	[-]					
	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	2 Orang x 12 Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 43.200.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 32.625.000
	[#] 1. Belanja Jasa Kantor					Rp. 32.625.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	12 Orang x 5 Jam x 9 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 11.880.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	12 Orang x 9 Hari / M2	OH	30.000	0	Rp. 3.240.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	14 Orang x 9 Hari	OK	30.000	0	Rp. 3.780.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	4 Orang x 5 Jam x 9 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 3.960.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	4 Orang x 5 Jam x 9 Hari	OJ	18.000	0	Rp. 3.240.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	3 Orang x 5 Jam x 9 Hari	OJ	15.000	0	Rp. 2.025.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	4 Orang x 5 Jam x 9 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 4.500.000
Grand Total :						Rp. 235.775.260

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.01.06 Koordinasi Pelaksanaan Administrasi Pemberhentian
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 88.886.500
 Jumlah 2022 : Rp. 287.320.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 88.886.500
Keluaran	Jumlah ASN yang Menerima SK Pensiun	510 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 88.886.500
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 88.886.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 63.886.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.630.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.630.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.630.500
	[#] belanja cetak/penggandaan					Rp. 1.630.500
	[-]					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	6522 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.630.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 62.256.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 62.256.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 20.400.000
	[#] 5. Belanja Upah /Ongkos tenaga kerja					Rp. 20.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-]					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	1 Orang x 12 Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 41.856.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp. 41.856.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	14 Orang x 12 Hari	OH	30.000	0	Rp. 5.040.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	16 Orang x 4 Jam x 12 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 16.896.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	4 Orang x 4 Jam x 12 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 4.224.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	4 Orang x 4 Jam x 12 Hari	OJ	18.000	0	Rp. 3.456.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	4 Orang x 5 Jam x 12 Hari	OJ	15.000	0	Rp. 3.600.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	4 Orang x 3 Jam x 12 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 3.600.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	14 Orang x 12 Hari	OK	30.000	0	Rp. 5.040.000
5.1.06	Belanja Bantuan Sosial					Rp. 25.000.000
5.1.06.01	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu					Rp. 25.000.000
5.1.06.01.01	Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Individu					Rp. 25.000.000
5.1.06.01.01.0001	Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Individu					Rp. 25.000.000
	[#] Non Pemaketan Bansos Purna Tugas Tenaga Kontrak SK Bupati					Rp. 25.000.000
	[-] Penerima bansos 1 org x 1 Kali					
	BENDOT EFENDI" [Belanja Bantuan Sosial Uang]	1 Per Orang		5.000.000	0	Rp. 5.000.000
	MUCHAMAD ROMLI" [Belanja Bantuan Sosial Uang]	1 Per Orang		5.000.000	0	Rp. 5.000.000
	SAGI" [Belanja Bantuan Sosial Uang]	1 Per Orang		5.000.000	0	Rp. 5.000.000
	SATUKI" [Belanja Bantuan Sosial Uang]	1 Per Orang		5.000.000	0	Rp. 5.000.000
	SUTIRAN" [Belanja Bantuan Sosial Uang]	1 Per Orang		5.000.000	0	Rp. 5.000.000
Grand Total :						Rp. 88.886.500

Kabupaten Lumajang ,.....
Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.01.08 Fasilitas Lembaga Profesi ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 91.113.500
 Jumlah 2022 : Rp. 125.000.880

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 91.113.500
Keluaran	Jumlah ASN yang Terfasilitasi Dokumen Kepegawaian	900 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 91.113.500
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 91.113.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 91.113.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 5.121.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 5.121.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.180.500
	[#] 1. Belanja Penggandaan/Foto Copy/Penyampulan					Rp. 1.180.500
	[-] Kertas Buffalo					
	Kertas Buffalo Spesifikasi : Namas Buffalo Kertas Jilid [Ukuran F4] Kertas Buffalo F4 (1 Pak isi 100 Lembar)	15 Pak	PAK	78.700	0	Rp. 1.180.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 3.941.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	AMPLOP Spesifikasi : Amplop Dinas Bahan Casing Model Kantong	15 Pak	pak	29.400	0	Rp. 441.000
	[-] Foto Copy Surat-Surat dan Materi					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	8000 Lembar	Lembar	250	200.000	Rp. 2.200.000
	[-] Sticker Label Nama					
	Kertas Sticker Spesifikasi : Cetak 1 Warna Kertas Sticker	1 Pcs x 500 Pak	Uk. 10x10 cm	2.600	0	Rp. 1.300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 85.992.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 85.992.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 63.600.000
	[#] 1. Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kerja Bulanan					Rp. 63.600.000
	[-] Pengadministrasi Kepegawaian SMA 1 orang x 12 Bulan					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	1 Orang x 12 Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	[-] Pengelola Kepegawaian S1 2 orang x 12 Bulan					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	2 Orang x 12 Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 43.200.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 22.392.000
	[#] 1. Belanja Tambahan Upah Tenaga Kerja Bulanan					Rp. 11.232.000
	[-] Tambahan Upah Tenaga Kerja Bulanan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	3 Orang x 6 Jam x 12 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 4.752.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	3 Orang x 6 Jam x 12 Hari	OH	30.000	0	Rp. 6.480.000
	[#] 1. Honorarium PNS					Rp. 11.160.000
	[-] Eselon III 1 orang x 6 jam x 15 hari					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	1 Orang x 6 Jam x 12 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] Eselon IV 1 orang x 6 jam x 15 hari					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	1 Orang x 6 Jam x 12 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 1.584.000
	[-] Golongan III 1 orang x 6 jam x 15 hari					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	1 Orang x 6 Jam x 12 Hari	OJ	18.000	0	Rp. 1.296.000
	[-] Uang makan lembur 3 orang x 6 jam x 15 hari					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	3 Orang x 6 Jam x 12 Hari	OK	30.000	0	Rp. 6.480.000
Grand Total :						Rp. 91.113.500

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.01.10 Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Insentif Daerah
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 167.554.000
 Jumlah 2022 : Rp. 175.931.700

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 167.554.000
Keluaran	Jumlah Sistem Informasi yang dikelola	11 Aplikasi
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 167.554.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 123.554.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 123.554.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.300.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.300.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.300.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 3.300.000
	[-] Kue Kotak, 110 org x 2 kegiatan (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	220 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 3.300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 72.254.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 72.254.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 42.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Upah Bulanan					Rp. 42.000.000
	[-]					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	1 Orang x 12 Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	1 Orang x 12 Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 30.254.000
	[#] Jasa Kantor..					Rp. 30.254.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	3 Orang x 14 Hari	OH	30.000	0	Rp. 1.260.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	3 Orang x 7 Jam x 14 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 6.468.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	4 Orang x 7 Jam x 14 Hari	OJ	15.000	0	Rp. 5.880.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	3 Orang x 7 Jam x 14 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 6.468.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	1 Orang x 7 Jam x 14 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 2.450.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	2 Orang x 7 Jam x 14 Hari	OJ	18.000	0	Rp. 3.528.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang x 14 Hari	OK	30.000	0	Rp. 4.200.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 48.000.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 48.000.000
5.1.02.03.02.0138	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone					Rp. 15.000.000
	[#] Pemeliharaan Penguat Signal GSM					Rp. 15.000.000
	[-] Pemeliharaan Repeater Signal GSM, 10 unit (DID)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Repeater Signal GSM	10 Unit / Tahun	Unit/Tahun	1.500.000	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan					Rp. 33.000.000
	[#] Pemeliharaan Komputer Server dan Jaringan					Rp. 33.000.000
	[-] Pemeliharaan Server (DID)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Server	1 Tahun	Tahun	30.000.000	3.000.000	Rp. 33.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 44.000.000
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 44.000.000
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 44.000.000
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 44.000.000
5.2.05.08.01.0005	Belanja Modal Software					Rp. 44.000.000
	[#] Pengembangan Aplikasi SIMAK					Rp. 44.000.000
	[-] Pengembangan Aplikasi SIMAK (DID)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Aplikasi g	1 Paket	Paket	40.000.000	4.000.000	Rp. 44.000.000
Grand Total :						Rp. 167.554.000

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.02 Mutasi dan Promosi ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.02.01 Pengelolaan Mutasi ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Insentif Daerah
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 84.065.000
 Jumlah 2022 : Rp. 126.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 84.065.000
Keluaran	Jumlah ASN yang difasilitasi Mutasi Kepegawaian	1000 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 84.065.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 84.065.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.200.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.200.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.200.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.200.000
	[#] PPTK					Rp. 1.200.000
	[-]					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang x 4 Bulan	OB	300.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 82.865.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 22.625.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 22.625.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 125.000
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 125.000
	[-]					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	500 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 125.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 22.500.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 22.500.000
	[-] Kue Kotak, 150 org x 2 keg (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	300 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 4.500.000
	[-] Nasi Kotak, 150 org x 4 keg (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	600 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 18.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 60.240.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 60.240.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 21.200.000
	[#] Belanja Jasa Pendukung Kegiatan					Rp. 21.200.000
	[-] 10. Kebersihan					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Tenaga Kebersihan/Perlengkapan	5 Orang x 6 Kali	OH	50.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] 11. Pembaca SK					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembaca Doa/Qori'/Dirijen/Pembaca atau Pengucap Teks	3 Orang x 4 Kali	OK	150.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] 12. Pemimpin Upacara					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemimpin Upacara	1 Orang x 2 Kali	OK	250.000	0	Rp. 500.000
	[-] 1. Pembawa Acara 1 Orang x 6 Kali (4 Pelantikan + 2 Sertijab)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang x 6 Kali	OK	200.000	0	Rp. 1.200.000
	[-] 2. Dirijen					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembaca Doa/Qori'/Dirijen/Pembaca atau Pengucap Teks	1 Orang x 6 Kali	OK	150.000	0	Rp. 900.000
	[-] 3. Pembaca Doa					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembaca Doa/Qori'/Dirijen/Pembaca atau Pengucap Teks	1 Orang x 6 Kali	OK	150.000	0	Rp. 900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] 4. Rohaniawan					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Rohaniawan	3 Orang x 4 Kali	OK	200.000	0	Rp. 2.400.000
	[-] 5. Electone dan Player					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Player electone (termasuk sewa electone-nya)	1 Orang x 6 Kali	OH	450.000	0	Rp. 2.700.000
	[-] 6. Keamanan					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Petugas Keamanan/Ketertiban	5 Orang x 6 Kali	OH	100.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] 7. Ketertiban					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Petugas Keamanan/Ketertiban	5 Orang x 6 Kali	OH	100.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] 8. Kesehatan					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Tenaga Kesehatan	3 Orang x 6 Kali	OH	100.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] 9. Perlengkapan					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Tenaga Kebersihan/Perlengkapan	5 Orang x 6 Kali	OH	50.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 20.400.000
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan / Tim Penilai Kinerja / Baperjakat					Rp. 20.400.000
	[-] 1. Penanggung Jawab					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Hr. Tim Penilai Kinerja (BKD): Penanggung Jawab	1 Orang x 4 Kegiatan	OB	1.250.000	0	Rp. 5.000.000
	[-] 2. Ketua					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Hr. Tim Penilai Kinerja (BKD): Ketua	1 Orang x 4 Kegiatan	OB	1.000.000	0	Rp. 4.000.000
	[-] 3. Sekretaris					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Hr. Tim Penilai Kinerja (BKD): Sekretaris	1 Orang x 4 Kegiatan	OB	750.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] 4. Anggota					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Hr. Tim Penilai Kinerja (BKD): Anggota	3 Orang x 4 Kegiatan	OB	700.000	0	Rp. 8.400.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 18.640.000
	[#] Uang Lembur PNS					Rp. 18.640.000
	[-] Eselon III					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	1 Orang x 5 Jam x 14 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 1.750.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	3 Orang x 5 Jam x 14 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 4.620.000
	[-] Golongan I					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan I	1 Orang x 5 Jam x 12 Hari	OJ	12.000	0	Rp. 720.000
	[-] Golongan II					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	3 Orang x 5 Jam x 14 Hari	OJ	15.000	0	Rp. 3.150.000
	[-] Golongan III					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	3 Orang x 5 Jam x 14 Hari	OJ	18.000	0	Rp. 3.780.000
	[-] Uang Makan Lembur PNS					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	11 Orang x 14 Hari	OK	30.000	0	Rp. 4.620.000
Grand Total :						Rp. 84.065.000

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.02 Mutasi dan Promosi ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.02.02 Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 98.642.000
 Jumlah 2022 : Rp. 177.723.700

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 98.642.000
Keluaran	Jumlah ASN yang Menerima Surat Kenaikan Gaji Berkala Jumlah ASN yang Naik Pangkat	3067 ASN 996 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 98.642.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 98.642.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.200.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.200.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.200.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.200.000
	[#] PPTK					Rp. 1.200.000
	[-]					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang x 4 Bulan	OB	300.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 97.442.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.770.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.770.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 770.000
	[#] Banner					Rp. 270.000
	[-] Rekonsiliasi dan Verifikasi Penyelesaian Kenaikan Pangkat PNS					
	Banner Kegiatan : 4 x 1 Meter Spesifikasi : Banner, Ukuran Umum Perkantoran : 4 x 1 meter	2 Lembar	Lembar	135.000	0	Rp. 270.000
	[#] Penggandaan / Fotocopy					Rp. 500.000
	[-] Fotocopy / penggandaan					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	2000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 500.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.000.000
	[#] Rekonsiliasi dan Verifikasi Penyelesaian Kenaikan Pangkat PNS					Rp. 3.000.000
	[-] 1. Nasi Kotak					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	25 Orang x 1 Porsi x 2 Hari	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] 2. Snack					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	25 Orang x 2 Porsi x 2 Hari	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 84.672.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 84.672.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 21.000.000
	[-] 1. Narasumber Utama Kanreg II BKN					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : NARASUMBER: Narasumber utama	1 Orang x 2 Jam x 2 Hari	OJP	1.500.000	0	Rp. 6.000.000
	[-] 2. Tim Rekonsiliasi dan Verifikasi Penyelesaian Kenaikan Pangkat PNS					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : NARASUMBER: Pendamping	5 Orang x 2 Jam x 2 Hari	OJP	750.000	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 40.800.000
	[#] 1. Pengadministrasi Kepegawaian					Rp. 40.800.000
	[-] Pengadministrasi Kepegawaian					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	2 Orang x 12 Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 40.800.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 22.872.000
	[#] 2. Kegiatan Varifikasi dan Validasi Kenaikan Gaji Berkala					Rp. 5.152.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] 1. Eselon III					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	1 Orang x 4 Jam x 8 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 800.000
	[-] 2. Eselon IV					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	1 Orang x 4 Jam x 8 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 704.000
	[-] 4. Golongan II					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	6 Orang x 4 Jam x 8 Hari	OJ	15.000	0	Rp. 2.880.000
	[-] 5. Golongan I					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan I	2 Orang x 4 Jam x 8 Hari	OJ	12.000	0	Rp. 768.000
	[#] 2. Makan Minum Lembur					Rp. 6.000.000
	[-] Uang Makan Lembur					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang x 16 Kali	OK	30.000	0	Rp. 4.800.000
	[-] Uang Makan Tambahan Upah					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	2 Orang x 20 Hari	OH	30.000	0	Rp. 1.200.000
	[#] Rekonsiliasi dan Verifikasi Penyelesaian Kenaikan Pangkat PNS					Rp. 6.440.000
	[-] 1. Eselon III					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	1 Orang x 5 Jam x 8 Hari	OJ	25.000	0	Rp. 1.000.000
	[-] 2. Eselon IV					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	1 Orang x 5 Jam x 8 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 880.000
	[-] 4. Golongan II					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	6 Orang x 5 Jam x 8 Hari	OJ	15.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] 5. Golongan I					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan I	2 Orang x 5 Jam x 8 Hari	OJ	12.000	0	Rp. 960.000
	[#] Uang Lembur PTT					Rp. 5.280.000
	[-] 1. Hari Kerja					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	2 Orang x 4 Jam x 20 Hari	OJ	11.000	0	Rp. 1.760.000
	[-] 2. Hari Libur					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	2 Orang x 4 Jam x 20 Hari	OJ	22.000	0	Rp. 3.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 9.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 9.000.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 9.000.000
	[#] Kegiatan Verifikasi dan Validasi Nota Persetujuan Kenaikan Pangkat					Rp. 9.000.000
	[-]					
	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Instruktur/Narasumber/Tenaga ahli dari dalam propinsi Jatim selain Jember dan Probolinggo	6 Orang x 2 Kali	OK	750.000	0	Rp. 9.000.000
Grand Total :						Rp. 98.642.000

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.02 Mutasi dan Promosi ASN
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.02.03 Pengelolaan Promosi ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Insentif Daerah
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 124.805.000
 Jumlah 2022 : Rp. 57.250.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 124.805.000
Keluaran	Jumlah ASN yang Mengikuti Promosi	150 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 124.805.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 124.805.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 960.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 960.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 960.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 960.000
	[#] Honor PPTK					Rp. 960.000
	[-]					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	1 Orang x 3 Bulan	OB	320.000	0	Rp. 960.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 123.845.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 19.875.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 19.875.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 8.625.000
	[#] Belanja Dekorasi / Backdrop					Rp. 1.060.000
	[-] 1. Backdrop Ujian Dinas (DID)					
	Backdrop /atau (Banner dlm Ruangan) Spesifikasi : Backdrop /atau (Banner dlm Ruangan), Ukuran : 300 x 660 cm, Bahan Vinnyl 280Gsm, finishing lem samping plus plong	1 Lembar	Lembar	530.000	0	Rp. 530.000
	[-] 2. Backdrop Ujian Penyesuaian Ijazah (DID)					
	Backdrop /atau (Banner dlm Ruangan) Spesifikasi : Backdrop /atau (Banner dlm Ruangan), Ukuran : 300 x 660 cm, Bahan Vinnyl 280Gsm, finishing lem samping plus plong	1 Lembar	Lembar	530.000	0	Rp. 530.000
	[#] Cetak Sertifikat, Map Warna, Tanda Peserta					Rp. 6.060.000
	[-] Map Warna Berlogo (DID)					
	Stop Map Spesifikasi : Bufallo (Kantongan) Bufallo (Kantongan)	150 Lembar	Lembar	8.500	0	Rp. 1.275.000
	[-] Sertifikat (DID)					
	Cetak Piagam / Sertifikat Spesifikasi : Jasa Desain Sertifikat / Piagam, Cetak Di Kertas Art Paper Ukuran A4, Doff / Glossy	150 Lembar	Lembar	22.000	0	Rp. 3.300.000
	[-] Tanda Peserta (DID)					
	Bahan Kertas Ivory 150 gr (1 Warna) Spesifikasi : 4. Dicitak : 1 (satu) Muka bahan sampul buku Uk. Folio / Kwarto 1 Warna	150 Lembar	lbr	9.900	0	Rp. 1.485.000
	[#] Fotocopy					Rp. 1.000.000
	[-] Dokumen Anjab ABK OPD (DID)					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	3000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 750.000
	[-] Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah (DID)					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	1000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 250.000
	[#] Jilid Dokumen Anjab/ABK					Rp. 505.000
	[-] Jilid Dokumen Anjab/ABK (DID)					
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Biaya Penjilidan, Cover Warna Laminasi, Punggung Berlem, isi <100 lembar	10 Eksemplar	Eksemplar	50.500	0	Rp. 505.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 11.250.000
	[#] Makan Minum Rapat					Rp. 11.250.000
	[-] 1. Makan Minum Kegiatan Rapat Penyusunan Pola Karir PNS (DID)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue- kue kecil	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 750.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] 2. Makan Minum Rapat Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian PI (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	200 Orang x 1 Kegiatan	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 6.000.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue- kue kecil	200 Orang x 1 Kegiatan	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 96.470.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 96.470.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 40.100.000
	[#] Belanja jasa instruktur/narasumber/tenaga ahli					Rp. 40.100.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : NARASUMBER PENGARAH: Eselon II.b	1 Orang x 2 Kali	OK	800.000	0	Rp. 1.600.000
	[-] Instruktur Ujian Dinas					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: PNS	5 Orang x 7 Jam x 1 Hari	OJP	550.000	0	Rp. 19.250.000
	[-] Instruktur Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: PNS	5 Orang x 7 Jam x 1 Hari	OJP	550.000	0	Rp. 19.250.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 7.200.000
	[#] Honorarium tim pelaksana kegiatan yang ditetapkan Sekretaris Daerah untuk kegiatan penyusunan pola karir					Rp. 7.200.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK SEKDA: Pengarah	1 Orang x 3 Bulan	OB	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK SEKDA: Ketua	1 Orang x 3 Bulan	OB	400.000	0	Rp. 1.200.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK SEKDA: Anggota	3 Orang x 3 Bulan	OB	250.000	0	Rp. 2.250.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK SEKDA: Sekretaris	1 Orang x 3 Bulan	OB	300.000	0	Rp. 900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK SEKDA: Penanggung Jawab	1 Orang x 3 Bulan	OB	450.000	0	Rp. 1.350.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 20.400.000
	[#] Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Lain					Rp. 20.400.000
	[-]					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	1 Orang x 12 Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp. 15.000.000
	[#] Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan					Rp. 15.000.000
	[-] 1. Kontribusi Ujian Dinas (50 orang)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Peserta kegiatan/pertemuan lainnya dari unsur masyarakat	50 Orang x 1 Hari	OH	100.000	0	Rp. 5.000.000
	[-] 2. Kontribusi Ujian Penyesuaian Ijazah (100 orang)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Peserta kegiatan/pertemuan lainnya dari unsur masyarakat	100 Orang x 1 Hari	OH	100.000	0	Rp. 10.000.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 13.770.000
	[#] 1. Lembur PNS					Rp. 11.250.000
	[-] 1. Es. III 1 orang x 90 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	1 Orang x 90 Jam	OJ	25.000	0	Rp. 2.250.000
	[-] 2. Es. IV 1 orang x 90 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	1 Orang x 90 Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.980.000
	[-] 3. Gol. III 1 orang x 90 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	1 Orang x 90 Jam	OJ	18.000	0	Rp. 1.620.000
	[-] 4. Gol. II 4 orang x 90 jam					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	4 Orang x 90 Jam	OJ	15.000	0	Rp. 5.400.000
	[#] Makan Minum Lembur					Rp. 2.520.000
	[-]					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	7 Orang x 12 Hari	OK	30.000	0	Rp. 2.520.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 7.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 7.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 7.500.000
	[#]					
	[-] Instruktur Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Instruktur/Narasumber/Tenaga ahli dari dalam propinsi Jatim selain Jember dan Probolinggo	5 Orang x 1 Kegiatan	OK	750.000	0	Rp. 3.750.000
	[#] Belanja penggantian transport					Rp. 3.750.000
	[-] Instruktur dari BKN 5 orang untuk Ujian Dinas					
	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Instruktur/Narasumber/Tenaga ahli dari dalam propinsi Jatim selain Jember dan Probolinggo	5 Orang x 1 Kegiatan	OK	750.000	0	Rp. 3.750.000
Grand Total :						Rp. 124.805.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.04 Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.02 Pelaksanaan Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 157.420.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 157.420.000
Keluaran	Jumlah Dokumen Penilaian Prestasi Kerja Tenaga Non Pendidikan Jumlah Dokumen Penilaian Prestasi Kerja Tenaga Pendidikan	3318 Dokumen 3233 Dokumen
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 157.420.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 157.420.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.920.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.920.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.920.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.920.000
	[#] PPTK PEKA					Rp. 1.920.000
	[-]					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	6 Orang / Bulan	OB	320.000	0	Rp. 1.920.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 155.500.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 20.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 2.000.000
	[#] Fotokopi Surat					Rp. 2.000.000
	[-] fotokopi surat2 dinas					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	8000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 18.000.000
	[#] Nasi Kotak					Rp. 6.000.000
	[-] Rapat SKP online					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	200 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 6.000.000
	[#] Snack					Rp. 12.000.000
	[-] Rapat SKP online					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	800 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 12.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 135.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 135.500.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 23.100.000
	[#] Honor instruktur PEKA I					Rp. 6.600.000
	[-] instruktur PNS 2 orang x 6 kegiatan					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: PNS	12 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	550.000	0	Rp. 6.600.000
	[#] Honor Instruktur PEKA II					Rp. 16.500.000
	[-] Instruktur PNS 3 orang x 10 kegiatan					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: PNS	30 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	550.000	0	Rp. 16.500.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 6.000.000
	[#] pengarah					Rp. 6.000.000
	[-] Honorarium Pengarah Penilaian SKP 1 orang x 4 bulan					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Hr. Tim Penilai Kinerja (BKD): Pengarah	4 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 6.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 63.600.000
	[#] Tenaga Kerja Bulanan					Rp. 63.600.000
	[-] Honor Pengadministrasi Kepegawaian 1 orang x 12 bulan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	12 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	[-] honor pengelola kepegawaian 2 orang x 12 bulan					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	24 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 43.200.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 42.800.000
	[#] Lembur PEKA I					Rp. 17.700.000
	[-] lembur gol.III 1 orang x 15 jam x 6 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III - Hari Libur	60 Orang / Jam	OJ	36.000	0	Rp. 2.160.000
	[-] Lembur hari libur es. III 1 orang x 14 jam x 6 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya - Hari Libur	60 Orang / Jam	OJ	50.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] lembur hari libur es. IV 3 orang x 15 jam x 6 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama - Hari Libur	120 Orang / Jam	OJ	44.000	0	Rp. 5.280.000
	[-] lembur hari libur gol. II 1 orang x 15 jam x 6 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II - Hari Libur	60 Orang / Jam	OJ	30.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] TUP hari libur 5 orang x 5 jam x 6 kegiatan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	150 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 3.300.000
	[-] UML 6 orang x 2 hari x 6 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	72 Orang / Kegiatan	OK	30.000	0	Rp. 2.160.000
	[#] Lembur PEKA II					Rp. 25.100.000
	[-] lembur hari libur 1 orang x 15 jam x 10 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II - Hari Libur	100 Orang / Jam	OJ	30.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] lembur hari libur es. III 1 orang x 14 jam x 10 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya - Hari Libur	100 Orang / Jam	OJ	50.000	0	Rp. 5.000.000
	[-] lembur hari libur es. IV 3 orang x 15 jam x 10 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama - Hari Libur	100 Orang / Jam	OJ	44.000	0	Rp. 4.400.000
	[-] lembur hari libur gol. III 1 orang x 15 jam x 10 kegiatan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III - Hari Libur	100 Orang / Jam	OJ	36.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] TUP Hari libur 5 orang x 5 jam x 10 kegiatan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	250 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 5.500.000
	[-] UML 6 orang x 2 hari x 10 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	120 Orang / Jam	OK	30.000	0	Rp. 3.600.000
Grand Total :						Rp. 157.420.000
		Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.04 Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.04 Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 3.796.000
 Jumlah 2022 : Rp. 50.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.796.000
Keluaran	Jumlah Pegawai yang Mendapat Penghargaan	100 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 3.796.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.796.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.796.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.796.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.796.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 3.796.000
	[#] Lembur PNS					Rp. 3.796.000
	[-] lembur gol. II 1 orang x 15 jam x 1 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II - Hari Libur	14 Orang / Jam	OJ	30.000	0	Rp. 420.000
	[-] lembur hari libur es. III 1 orang x 14 jam x 1 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya - Hari Libur	14 Orang / Jam	OJ	50.000	0	Rp. 700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] lembur hari libur es. IV 3 orang x 14 jam x 1 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama - Hari Libur	42 Orang / Jam	OJ	44.000	0	Rp. 1.848.000
	[-] lembur hari libur gol. III 1 orang x 14 jam x 1 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III - Hari Libur	13 Orang / Jam	OJ	36.000	0	Rp. 468.000
	[-] UML 6 orang x 2 hari x 1 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	12 Orang / Kegiatan	OK	30.000	0	Rp. 360.000
Grand Total :						Rp. 3.796.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.04 Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.07 Pembinaan Disiplin ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 77.244.000
 Jumlah 2022 : Rp. 150.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.244.000
Keluaran	Persentase ASN yang mengikuti Pembinaan Disiplin	40 %
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 77.244.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 77.244.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.800.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.800.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.800.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.800.000
	[#] PPTK					Rp. 1.800.000
	[-]					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	6 Orang / Bulan	OB	300.000	0	Rp. 1.800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.444.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.250.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.250.000
	[#] fotokopii					Rp. 1.250.000
	[-] fotokopi surat dinas					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	5000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 74.194.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 74.194.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 14.850.000
	[#] instruktur					Rp. 14.850.000
	[-] 3 orang x 9 kegiatan					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: PNS	27 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	550.000	0	Rp. 14.850.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 42.000.000
	[#] tenaga bulanan					Rp. 42.000.000
	[-] Pengadministrasi Kepegawaian					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	12 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	[-] Pengelola Kepegawaian					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 17.344.000
	[#] Lembur					Rp. 12.944.000
	[-] Lembur eselon III hari libur 1 orang x10 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya - Hari Libur	40 Orang / Jam	OJ	50.000	0	Rp. 2.000.000
	[-] Lembur eselon IV hari libur 3 orng x 12 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama - Hari Libur	144 Orang / Jam	OJ	44.000	0	Rp. 6.336.000
	[-] lembur gol. II hari libur 1 orang x 12 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II - Hari Libur	48 Orang / Jam	OJ	30.000	0	Rp. 1.440.000
	[-] lembur gol.III hari libur 1 orang x 12 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III - Hari Libur	48 Orang / Jam	OJ	36.000	0	Rp. 1.728.000
	[-] uang makan lembur 6 orang x 2 hari x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	48 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 1.440.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] tambahan upah					Rp. 4.400.000
	[-] tambahan upah 5 orang x 10 jam x 4 kegiatan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	200 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 4.400.000
Grand Total :						Rp. 77.244.000

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.03 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
 Kegiatan : 5.03.02.2.04 Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur
 Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.08 Pengelolaan Penyelesaian Pelanggaran Disiplin ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 15.578.000
 Jumlah 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepegawaian Daerah	88 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.578.000
Keluaran	Jumlah Penyelesaian Pelanggaran Disiplin ASN	50 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 15.578.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.578.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.578.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 11.828.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 11.828.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 11.828.000
	[#] Lembur PNS.					Rp. 11.828.000
	[-] lembur hari libur es. III 1 orang x 12 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya - Hari Libur	40 Orang / Jam	OJ	50.000	0	Rp. 2.000.000
	[-] lembur hari libur es. IV 3 orang x 10 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama - Hari Libur	120 Orang / Jam	OJ	44.000	0	Rp. 5.280.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] lembur hari libur gol. II 1 orang x 12 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II - Hari Libur	46 Orang / Jam	OJ	30.000	0	Rp. 1.380.000
	[-] lembur hari libur gol. III 1 orang x 12 jam x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III - Hari Libur	48 Orang / Jam	OJ	36.000	0	Rp. 1.728.000
	[-] UML 6 orang x 2 hari x 4 kegiatan					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	48 Orang / Kegiatan	OK	30.000	0	Rp. 1.440.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 3.750.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 3.750.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 3.750.000
	[#] Monitoring					Rp. 3.750.000
	[-] perjaldin es. III 1 orang x 12 kegiatan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	12 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 1.440.000
	[-] perjaldin es. IV 1 orang x 12 kegiatan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	12 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.320.000
	[-] perjaldin staf 1 orang x 12 kegiatan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	11 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 990.000
Grand Total :						Rp. 15.578.000
		Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.04 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
 Kegiatan : 5.04.02.2.01 Pengembangan Kompetensi Teknis
 Sub Kegiatan : 5.04.02.2.01.03 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang, Lumajang, Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. November
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 206.490.000
 Jumlah 2022 : Rp. 207.514.500

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Presentase Pengembangan SDM	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 206.490.000
Keluaran		
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 206.490.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 206.490.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 206.490.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 103.320.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 103.320.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 5.520.000
	[#] Belanja Cetak Sertifikat Peserta					Rp. 2.200.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Cetak Piagam / Sertifikat Spesifikasi : Jasa Desain Sertifikat / Piagam, Cetak Di Kertas Art Paper Ukuran A4, Doff / Glossy	100 Lembar	Lembar	22.000	0	Rp. 2.200.000
	[#] Belanja Dekorasi Banner Backdrop					Rp. 530.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Backdrop /atau (Banner dlm Ruangan) Spesifikasi : Backdrop /atau (Banner dlm Ruangan), Ukuran : 300 x 660 cm, Bahan Vinnyl 280Gsm, finishing lem samping plus plong	1 Lembar	Lembar	530.000	0	Rp. 530.000
	[#] Belanja Dekorasi Lapangan					Rp. 540.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Banner Kegiatan : 4 x 1 Meter Spesifikasi : Banner, Ukuran Umum Perkantoran : 4 x 1 meter	4 Lembar	Lembar	135.000	0	Rp. 540.000
	[#] Belanja Dokumentasi Kegiatan					Rp. 750.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	5 Lembar Foto	7.500	0	Rp. 750.000
	[#] Belanja Penggandaan/Fotocopy/Penjilidan/Penyampulan					Rp. 1.500.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	6000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 300.000
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi					Rp. 300.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	20 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 58.500.000
	[#] Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Lapangan					Rp. 58.500.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	1300 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 39.000.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	1300 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 19.500.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 39.000.000
	[#] Perlengkapan Pelatihan Lapangan					Rp. 39.000.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Beban Pakaian Dinas dan Atribut Lainnya Spesifikasi : Kaos Olah Raga	130 Stel	Stel	300.000	0	Rp. 39.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 96.640.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 96.640.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 19.700.000
	[#] Jam Kepemimpinan					Rp. 8.000.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : DIKLAT: Honorarium Penceramah	8 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	1.000.000	0	Rp. 8.000.000
	[#] Motivator					Rp. 6.000.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : DIKLAT: Honorarium Penceramah	6 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	1.000.000	0	Rp. 6.000.000
	[#] Pengarah Program					Rp. 3.000.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : DIKLAT: Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	10 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	300.000	0	Rp. 3.000.000
	[#] Petugas Keamanan					Rp. 1.800.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : DIKLAT: Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	6 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	300.000	0	Rp. 1.800.000
	[#] Petugas Kesehatan					Rp. 900.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : DIKLAT: Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	3 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	300.000	0	Rp. 900.000
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					Rp. 70.000.000
	[#] Belanja Kursus Singkat dan Pelatihan					Rp. 70.000.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD (DID)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Belanja Kontribusi peserta pelatihan	14 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	5.000.000	0	Rp. 70.000.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 6.940.000
	[#] Belanja Tambahan Upah Tenaga Kerja Bulanan					Rp. 2.970.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang Lembur Non PNS - LO Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja) - BM JJJ	270 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 2.970.000
	[#] Uang Lembur PNS					Rp. 3.970.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	24 Orang / Jam	OJ	25.000	0	Rp. 600.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	50 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 750.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	60 Orang / Jam	OJ	18.000	0	Rp. 1.080.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	70 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.540.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 6.530.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 6.530.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 4.930.000
	[#] Koordinasi Luar Daerah					Rp. 4.930.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: JAWA TIMUR	3 Orang / Hari	Orang/Hari	340.000	0	Rp. 1.020.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan: JAWA TIMUR	3 Orang / Hari	Orang/Hari	330.000	0	Rp. 990.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: JAWA TIMUR	4 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 1.440.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIB/ Auditor Muda: JAWA TIMUR	4 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 1.480.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 1.600.000
	[#] Koordinasi Dalam Daerah					Rp. 1.600.000
	[-] Kegiatan Leader Ship Champ bagi Kepala OPD					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	4 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 320.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 360.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	4 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 480.000
	[-] Pembukaan dan Penutupan Diklat Paten					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	4 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 440.000
Grand Total :						Rp. 206.490.000

	Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	--

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.04 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
 Kegiatan : 5.04.02.2.01 Pengembangan Kompetensi Teknis
 Sub Kegiatan : 5.04.02.2.01.04 Pembinaan, Pengoordinasian, Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pengembangan Kompetensi Teknis umum, Inti, dan pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 75.600.000
 Jumlah 2022 : Rp. 75.600.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Presentase Pengembangan SDM	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.600.000
Keluaran	Persentase Monev ASN yang Mengikuti Diklat Teknis dan Diklat Fungsional	100 %
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 75.600.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 75.600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.600.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 63.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 63.600.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 63.600.000
	[#] Belanja Upah atau Ongkos Tenaga Kontrak Perbulan					Rp. 63.600.000
	[-] Pengelola Administrasi Kepegawaian Ijazah Diploma (D3)					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	[-] Pengelola Administrasi Kepegawaian Ijazah Sarjana (S1)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	[-] Pengelola Administrasi Kepegawaian Ijazah SMA					
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	12 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 12.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 12.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 12.000.000
	[#] Monitoring evaluasi dan pelaporan ASN setelah mnegikuti Diklat Teknis dan Fungsional					Rp. 12.000.000
	[-] Monev ASN yang telah mengikuti Diklat Teknis dan Fungsional					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	19 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.710.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	12 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 1.440.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	15 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.650.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	90 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 7.200.000
Grand Total :						Rp. 75.600.000

	Kabupaten Lumajang Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.04 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
 Kegiatan : 5.04.02.2.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
 Sub Kegiatan : 5.04.02.2.02.05 Pelaksanaan Kerjasama Antar Lembaga
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Insentif Daerah
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 1.232.410.000
 Jumlah 2022 : Rp. 1.212.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Presentase Pengembangan SDM	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.232.410.000
Keluaran	Jumlah Kerjasama dengan Pihak Asesor Jumlah Kerjasama Pelaksanaan Diklat Penjenjangan	1 MOU 2 MOU
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 1.232.410.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.232.410.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.232.410.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.232.410.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 1.232.410.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp. 1.232.410.000
	[#] Belanja Fit and Proper Test					Rp. 156.000.000
	[-] Kontribusi Fit and Proper Test/Asesment Seleksi JPT (DID)					
	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya Spesifikasi : Kontribusi Fit and Proper Test	16 Orang	Orang	9.750.000	0	Rp. 156.000.000
	[#] Belanja Pendidikan Struktural					Rp. 1.029.300.000
	[-] Kontribusi Pengiriman Latsar CPNS Formasi Umum Tahun 2019 (DID)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Spesifikasi : Kontribusi Latsar	101 Orang	Orang	9.300.000	0	Rp. 939.300.000
	[-] Kontribusi Pengiriman Peserta Diklat PIM II (PKN)					
	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Spesifikasi : Kontribusi Diklat PKN	3 Orang	Orang	30.000.000	0	Rp. 90.000.000
	[#] Pengiriman Peserta dari Inspektorat					Rp. 47.110.000
	[-] Kontribusi Pembentukan Auditor Ahli					
	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Spesifikasi : Jasa Kontribusi Pendidikan Pembentukan Auditor Ahli	7 Orang	Orang	6.730.000	0	Rp. 47.110.000
Grand Total :						Rp. 1.232.410.000
					Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007	

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 5.04 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
 Program : 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
 Kegiatan : 5.04.02.2.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
 Sub Kegiatan : 5.04.02.2.02.07 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lumajang,Lumajang,Kepuharjo
 Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : BKD
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 310.610.000
 Jumlah 2022 : Rp. 284.210.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Presentase Pengembangan SDM	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 310.610.000
Keluaran	Jumlah ASN yang Mengikuti Seleksi JPT	16 ASN
	Jumlah Kerjasama Pelaksanaan Diklat Penjenjangan	104 ASN
Hasil	Indeks Kualifikasi pendidikan ASN, Indeks Kompetensi ASN, Indeks Kinerja ASN, Indeks Disiplin ASN	81 indeks

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 310.610.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 310.610.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 310.610.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 25.360.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 25.360.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 5.950.000
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 3.142.000
	[-] Kegiatan Latsar					
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Biaya Penjilidan, Cover Warna Laminasi, Punggung Berlem, isi <100 lembar	10 Eksemplar	Eksemplar	50.500	0	Rp. 505.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	4528 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.132.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Biaya Penjilidan, Cover Warna Laminasi, Punggung Berlem, isi <100 lembar	10 Buku	Eksemplar	50.500	0	Rp. 505.000
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	4000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.000.000
	[#] Belanja Dekorasi					Rp. 540.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Banner Kegiatan : 4 x 1 Meter Spesifikasi : Banner, Ukuran Umum Perkantoran : 4 x 1 meter	4 Lembar	Lembar	135.000	0	Rp. 540.000
	[#] Belanja Dokumentasi					Rp. 220.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	CETAK FOTO Spesifikasi : CETAK FOTO	100 Lembar	lembar	2.200	0	Rp. 220.000
	[#] Kegiatan Seleksi JPT					Rp. 2.048.000
	[-] Banner Pengumuman Seleksi JPT					
	Banner Kegiatan : 2 x1,5 Meter Spesifikasi : Ukuran Umum Banner Kegiatan Perkantoran : 2 x1,5 meter	13 Lembar	Lembar	116.000	0	Rp. 1.508.000
	Banner Kegiatan : 4 x 1 Meter Spesifikasi : Banner, Ukuran Umum Perkantoran : 4 x 1 meter	4 Lembar	Lembar	135.000	0	Rp. 540.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 19.410.000
	[#] Belanja Makana dan Minuman Rapat					Rp. 3.750.000
	[-] Kegiatan Latsar					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue- kue kecil	250 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 3.750.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman untuk Pelaksanaan JPT					Rp. 12.960.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue- kue kecil	288 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 4.320.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	288 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 8.640.000
	[#] Belanja Makanan dan Minum Rapat JPT					Rp. 2.700.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	60 Porsi	Orang/porsi	30.000	0	Rp. 1.800.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	60 Porsi	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 183.850.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 183.850.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 67.000.000
	[#] Kegiatan Seleksi JPT					Rp. 67.000.000
	[-] Penyelenggaraan Seleksi terbuka JPT Pratama					
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK BUPATI: Sekretaris	26 Orang / Bulan	OB	350.000	0	Rp. 9.100.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK BUPATI: Ketua	22 Orang / Bulan	OB	450.000	0	Rp. 9.900.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : TIMLAK-SK BUPATI: Anggota	160 Orang / Bulan	OB	300.000	0	Rp. 48.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 108.000.000
	[#] Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kontrak Kerja Bulanan					Rp. 108.000.000
	[-] Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kontrak Kerja Bulanan : 5 org x 12 bln					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	60 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 108.000.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 8.850.000
	[#] Belanja Tambahan Upah Tenaga Kerja Bulanan					Rp. 2.400.000
	[-] Kegiatan Latsar					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : (Untuk Belanja Modal - Jalan Irigasi Jaringan) Lembur PTT	60 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 660.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	12 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 360.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	24 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 720.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	60 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 660.000
	[#] Uang Lembur PNS					Rp. 5.430.000
	[-] Kegiatan Latsar					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	15 Orang / Jam	OJ	18.000	0	Rp. 270.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	45 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 675.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	15 Orang / Jam	OJ	25.000	0	Rp. 375.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	45 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 990.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan II	30 Orang / Jam	OJ	15.000	0	Rp. 450.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Golongan III	15 Orang / Jam	OJ	18.000	0	Rp. 270.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	75 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.650.000
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya	30 Orang / Jam	OJ	25.000	0	Rp. 750.000
	[#] Uang Makan Lembur					Rp. 1.020.000
	[-] Kegiatan Latsar					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	24 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 720.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 101.400.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 101.400.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 90.820.000
	[#] Belanja Penggantian Transport					Rp. 6.000.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya Spesifikasi : PAKET RAPAT FULLBOARD: c. Peserta staf	8 Orang / Hari	OH	750.000	0	Rp. 6.000.000
	[#] Belanja Sewa Penginapan					Rp. 6.000.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Instruktur/Narasumber/Tenaga ahli dari dalam propinsi Jatim selain Jember dan Probolinggo	8 Orang / Hari	OK	750.000	0	Rp. 6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Kegiatan Latsar					Rp. 19.600.000
	[-] Koordinasi Kegiatan Latsar Dalam Provinsi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon II: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	390.000	0	Rp. 3.120.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan: JAWA TIMUR	24 Orang / Hari	Orang/Hari	330.000	0	Rp. 7.920.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIB/ Auditor Muda: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 2.960.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	340.000	0	Rp. 2.720.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 2.880.000
	[#] Kegiatan Seleksi JPT					Rp. 21.120.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Provinsi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan: JAWA TIMUR	4 Orang / Hari	Orang/Hari	330.000	0	Rp. 1.320.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIA/ Auditor Madya: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	380.000	0	Rp. 2.280.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: JAWA TIMUR	10 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 3.600.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon II: JAWA TIMUR	10 Orang / Hari	Orang/Hari	390.000	0	Rp. 3.900.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	340.000	0	Rp. 2.040.000
	[-] Perjalanan Dinas luar Provinsi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang/Hari	480.000	0	Rp. 960.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIA/ Auditor Madya: D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 1.000.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang/Hari	460.000	0	Rp. 920.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon II: D.K.I. JAKARTA	10 Orang / Hari	Orang/Hari	510.000	0	Rp. 5.100.000
	[#] Penyelenggaraan Kegiatan Latsar					Rp. 38.100.000
	[-] Pengiriman Latsar dalam Provinsi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon II: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	390.000	0	Rp. 3.120.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IV/ Auditor Pratama: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 2.880.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan: JAWA TIMUR	24 Orang / Hari	Orang/Hari	330.000	0	Rp. 7.920.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIB/ Auditor Muda: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 2.960.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Staff Golongan III/ II: JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	340.000	0	Rp. 2.720.000
	[-] Uang Saku Mentor Latsar					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIB/ Auditor Muda: JAWA TIMUR	50 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 18.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 10.580.000
	[#] Belanja Transport					Rp. 5.720.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	12 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.320.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	10 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	10 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 800.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	10 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 900.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon II	10 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 1.400.000
	[#] Uang Harian					Rp. 4.860.000
	[-] Kegiatan Seleksi JPT					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	6 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 780.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 720.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon II	10 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 1.400.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	12 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.320.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	8 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 640.000
Grand Total :						Rp. 310.610.000
		Kabupaten Lumajang ,..... Plt. Kepala Badan Kepegawaian Daerah AKHMAD TAUFIK HIDAYAT, SH, M.Hum NIP. 196607101992031007				